
Sestava vytvořena 4.6.2020 v 08:59 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Odbor kultury

R8/088. schůze Rady města Brna
konaná dne 3.6.2020

46. Finanční hospodaření dobrovolného svazku obcí České
dědictví UNESCO za rok 2019

Anotace
Finanční hospodaření dobrovolného svazku obcí České dědictví UNESCO za rok 2019

Materiál odevzdán dne 27.5.2020 v 17:59

Návrh usnesení
Rada města Brna

 1. doporučuje Zastupitelstvu města Brna vzít na vědomí závěrečný účet a zprávu o výsledcích
přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí České dědictví UNESCO za rok
2019

Stanoviska

Materiál nebyl projednán v komisích RMB z časových důvodů.

Podpis předkladatele pro archivaci

Předkladatel Právník

Elektronicky podepsáno

Mgr. Kateřina Vorlíčková
vedoucí odboru - Odbor kultury
27.5.2020 v 15:19
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Elektronicky podepsáno

Mgr. Zdeňka Oprchalová
vedoucí oddělení (právník) - Odbor kultury
27.5.2020 v 11:20
Garance zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Marek Fišer
člen RMB - Člen Rady města Brna - předkladatel/ka
27.5.2020 v 15:12

Elektronicky podepsáno

Mgr. Jiří Kučera
vedoucí úseku - Úsek 2. náměstka primátorky
27.5.2020 v 13:03

Strana 1



Sestava vytvořena 4.6.2020 v 08:59 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Jaroslav Hamža
vedoucí oddělení - Odbor kultury
27.5.2020 v 11:16

Zástupce dotčeného odboru / orgánu

Elektronicky podepsáno - souhlas

Ing. Jana Červencová
vedoucí odboru - Odbor rozpočtu a financování
27.5.2020 v 16:54

Strana 2



            
Důvodová zpráva 

 

Dobrovolný svazek měst a obcí České republiky, na jejichž katastrálním území se nachází 
objekt, objekty nebo chráněné území zapsané do Seznamu světového kulturního a přírodního 
dědictví UNESCO (zkráceně Seznamu UNESCO), zřízeného podle Úmluvy o ochraně 
světového kulturního a přírodního dědictví vyhlášené v č. 159/1991 Sb., nebo které se samy 
nacházejí na chráněném území zapsaném do tohoto Seznamu, je svazek obcí České dědictví 
UNESCO IČO: 70963452, založený podle § 46 - 55 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění a § 20 - 28 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 
znění (dále také DSO ČDU nebo sdružení). Svazek vznikl v roce 2001. 

 

Členství statutárního města Brna ve sdružení: 
Po zapsání vily Tugendhat do Seznamu světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO 
bylo dne 3. září 2002 schváleno na zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z3/040 připojení 
statutárního města Brna do DSO ČDU. S výjimkou cca dvouletého přerušení členství v letech 

2013-2014 je statutární město Brno členem sdružení stále. 

 

Zastupitelstvo města Brna na svém zasedání č. Z8/11 dne 5. 11. 2019 souhlasilo 

s aktualizovaným zněním stanov dobrovolného svazku obcí České dědictví UNESCO, jehož 
obsahem byla mj. i výše členských příspěvků. V případě města Brna se jedná o částku ve výši 
200 000 Kč/rok.  

 

Materiály obsahující návrh závěrečného účtu dobrovolného svazku obcí České dědictví 
UNESCO za rok 2019, zprávu o přezkoumání hospodaření za rok 2019, návrh rozpočtu na rok 
2020, střednědobý výhled rozpočtu do roku 2023 a informaci o termínu konání valné hromady 
byly vyvěšeny v zákonné lhůtě před zasedáním valné hromady – od 21. dubna 2020 na úřední 
desce Magistrátu města Brna. Valná hromada dobrovolného svazku obcí České dědictví 
UNESCO zasedala dne 7. května 2020 v Litomyšli. Na základě povinností, vyplývajících ze 
zákona o obcích a ze zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
v platném znění, předkládá dobrovolný svazek obcí České dědictví  UNESCO  statutárnímu 
městu Brnu, jako řádnému členu sdružení,  závěrečný  účet a zprávu   o výsledcích přezkoumání 
hospodaření sdružení  za  rok 2019 s tím, aby byly tyto materiály projednány v Zastupitelstvu 

města Brna.  
 

 

 

Přílohy: 
- Závěrečný účet; 
- Rozvaha; 

- Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu; 
- Výkaz zisku a ztráty; 
- Územní samosprávné celky; 
- Zpráva auditora o výsledku přezkoumání hospodaření; 
- Inventarizační zpráva. 

 

 

 

 

Strana 3



Závěrečný účet dobrovolného svazku obcí České dědictví UNESCO 

  

  

  

  

  

  

za rok 2019 

I. Rozpočtové příjmy 

Pol. | Příjmy Schválený Upravený Skutečnost 
rozpočet v Kč rozpočet v Kč k 31,12. v Kč 

4116 | Neinv, transfery ze st. rozp. 1 022 309,00 1 022 310,00 1 022 309,00 

4121 | Neinv. přijaté transfery od obcí 1 105 000,00 1 105 000,00 1 105 000,00 
2111 | Příjmy z prodeje služeb a výr. 100 000,00 200 000,00 200 000,00 
2112 | Příjmy z prodeje zboží 80 000,00 105 700,00 105 695,00 
4134 | Převody z rozpočtových účtů 1 022 309,00 1 022 800,00 1 022 809,00 
  

Příjmy celkem před konsolidací 3 329 618,00 3 455 810,00 3 455 813,00 
      Příjmy celkem po konsolidaci     2 307 309,00   2 433 010,00 2 433 004,00     

TI, Rozpočtové výdaje 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

Pol, | Výdaje Schválený Upravený Skutečnost 
rozpočet v Kč | rozpočet v Kč k 31.12. v Kč 

5011 | Platy zam, v pracovním poměru 126 000,00 141 000,00 141 000,00 
5021 | Ostatní osobní výdaje 120 000,00 82 600,00 82 600,00 
5031 | Povinné pojistné na sociální 

zabezpečení a st. pol, zam. 31 500,00 35 140,00 35 140,00 
5032 | Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění 11 340,00 12 690,00 12 690,00 
5038 | Povinné pojistné na úraz.poj 600,00 560,00 551,00 
5138 | Nákup zboží-za účelem prodeje 50 000,00 166 140,00 166 133,00 
5139 | Nákup materiálu 550 000,00 154 190,00 154 184,03 

5161 | Poštovní služby 3 000,00 0,00 0,00 

5163 | Služby peněžních ústavů 5 000,00 3 410,00 3 409,00 

5163 | Služby peněžních. ústavů 200,00 240,00 240,00 
5164 | Nájemné 8 000,00 0,00 | 0,00 
5168 | Zpracování dat oa.. služby 

související s infor. a kom. tech. 7 000,00 5 800,00 5 766,54 
5169 | Nákup ostatních služeb 1 480 940,00 1 921 890,00 1 873 433,77 

5173 | Cestovné 8 000,00 8 620,00 8 616,00 
5175 | Pohoštění 14 000,00 14 000,00 14 000,00 

5222 | Neinv, transfery obč. sdružením 5 000,00 0,00 0,00 
5909 | Ostatní výdaje — vratka dotace 86 730,00 86 730,00 86 734,00 
5345 | Převody vlastním rozp. účtům 1022 310,00 | 1022 800,00 1 022 809,00 

Výdaje celkem před konsolidací | 3 529 620,00 | 3 655 810,00 3 607 305,34 

Výdaje celkem po konsolidaci 2 507 310,00 | 2633 010,00 2584 496,34     

  

  

  

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci -200 000,00 -151 492,34 

Pol. | Financování Schválený Upravený Skutečnost 
rozpočet v Kč | rozpočet v Kč k 31.12.2019 v Kč 

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci -200 000,00 -200 000,00 -151 492,34 
Financování celkem po konsolidaci 200 000,00 200 000,00 151 492,34               

ll  
S

tra
n
a
 4



L 

II. 

III. 

IV, Bankovní účty 
zůstatek na bankovních účtech k 31.12.2019: 2 131 040,27 Kč 

Účet č, 19-1132080297/0100 u Komerční banky: 2 130 538,32 Kč 

Účet č. 94-11318591/0710 u České národní banky: 501,95 Kč 

V, Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně: 
DSO obdržel v roce 2019 dotace z Ministerstva kultury ČR a Ministerstva pro místní rozvoj v celkové 
výši 1.022.309 Kč. 

    

VT. Inventarizace majetku a závazků ke dni 31.12.2019 

Stálá aktiva 
Dlouhodobý hmotný majetek: 588 280,00 Kč 
Oběžná aktiva 
Krátkodobé pohledávky: 430 060,80 Kč 
Zásoby: 909 444,14 Kč 

Krátkodobý finanční majetek: 2 131 040,27 Kč 
Aktiva celkem: 4 058 825,21 Kč 
Pasiva celkem: 4 058 825,21 Kč 
Z toho: 

Výsledek hospodaření běžného účetního období: -401 175,94 Kč 

VII. Pohledávky a závazky 
DSO České dědictví UNESCO měl ke dni 31.12.2019 pohledávky ve výši 430 060,80 Kč. Ke dni 
31.12.2019 měl DSO České dědictví UNESCO závazky vyplývající z neuhrazených faktur celkové výši 

60,80 Kč - fa 58/17 Syrový, 

VIII. Zpráva o přezkoumání hospodaření DSO České dědictví UNESCO za rok 2019 
Přezkoumání hospodaření bylo provedeno auditorskou společností AUDIT TEAM, s.r.o, dne 11.11.2019 a 
dne 26.03.2020. 

Při přezkoumání hospodaření podle 8 2 a 3 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání 
hospodaření dobrovolných svazků obcí nebyly zjištěny chyby a nedostatky. Při 
přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření v budoucnosti (víz. příloha Č. 1, Zpráva o výsledku 
přezkoumání hospodaření DSO České dědictví UNESCO, IČ: 709 63 452 za rok 2019). 

Valná hromada DSO České dědictví UNESCO projedná zprávu o výsledku hospodaření za rok 2019 na 
svém zasedání dne 07.05.2020 v Litomyšli. 

IX. Usnesení VH | | | 
Valná hromada (v souladu s ustanovením $ 50, odst, 2, písm, c) zákona č. 128/2000 Sb., zákon o 
obcích, ve znění dalších změn provedených zákonem č. 239/2012 Sb.) schvaluje účetní závěrku 
svazku obcí České dědictví UNESCO sestavenou k 31.12.2019. 

Valná hromada DSO České dědictví UNESCO schvaluje závěrečný účet a vyslovuje souhlas 
s celoročním hospodařením DSO za rok 2019 bez výhrad. 

Valná hromada DSO České dědictví UNESCO v souladu se svým vnitřním kontrolním systémem, 
který je zakotvený ve směrnicích, provádí průběžně kontrolu hospodaření s majetkem svazku obcí a 
s jeho finančními prostředky v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správně a se zákonem 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (8 39, odst. 7). 

V Litomyšli dne 07.05.2020 

  

Ing. Michaela Severová, i 
výkonná ředitelka svazku obcí České dědictví UNESCO, v.r. 

  

€"P ČESKÉ DĚDICTVÍ 
L UNESCO 

      

(6  
S

tra
n
a
 5



 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

   

  

  

 
 

 
 

  

          

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
 
 

 
 

        

  
 
 

    

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

 
 

p
e
d
6
p
P
8
S
s
Z
 
|
-
 

00010: 
— 
j
o
o
o
r
e
z
o
s
 

z 
1
 

|
o
0
0
r
e
z
o
s
z
 

š
a
 

T332 
C1 

PESOE 
2
0
9
.
 

8 
£
£
d
w
s
s
t
o
0
6
9
6
.
-
-
O
O
 

DOOZ9 
GTS 

E. -
O
 

AMIA2 
ACVGAA| 

00608 
ZZ0 

T 
00"008 

ZZ0 
T 

00"608 
ZZO 

T 
00“0TE 

ZZO T 
WNoN 

"dZ01 
WIUJSBJA 

ÁPOABIJÍ 
SPES 

| OEE9 
00'pE/ 

98 
00'0£/ 

98 
00'0££ 

98 
00"0E/ 

98. 
-—— 

9D8]0p 
EXJEIA 

- SÍBDÁA 
IUJEJSO| 

606S | 
ZZEE 

000 
000 

D00 
000 

S
 
Mejdod 

e 
juep 

Ageid| 
7983 

[ZZEE 
00'0 

000 
00"000 

S 
00"000 

S 
"ZDUDS 

UJÁSULPIGO 
AJoJUEM) 

"ALIBNÍ 
ZZZS 

| ZZEE 
00"000 

PT 
00'000 

PT 
00000 

bT 
00"000 

+1 
usjsouodÍ 

SZTS 
| ZZEE 

009T9 
8 

00079 
8 

00"000 
8 

00"000 
8 

PUAOJSBO( 
EZTS | ZZEE 

LL 
ECP 

ELA 
T 

0
0
0
6
8
 

Tč6 
T 

00"000 
OZ/ 

T 
00"0b6 

08+ 
T 

gazns 
UDujejso 

dnDAeNÍ 
69TS 

[ZZEE 
S
9
9
 

S 
00"008 

S 
DO“D00 

Z 
0
0
0
0
0
 

Z 
JEP 

JUPAOJEJdZ 
A
g
z
m
s
Í
8
9
T
S
 
|
 
ZZ£E 

00'0 
00"0 

000 
00"000 

8 
DULBÍPNÍ 

P9TS | 
ZZEE 

00"0rZ 
o0'0bz 

00"0SZ 
00"007 

naejsn 
UdIuzdusd 

Agznis|E9Ts 
(OTE9 

00"80r 
€ 

00"0Tr 
€ 

00'000 
S 

009000 
S 

nARJSN 
UDIUZaUdd 

AgznisÍE9rs 
|zZ2EE 

00"0 
00'0 

00'000 
£ 

00“000 
£ 

Agznis 
JunojsodÍ 

T9TS 
|ZZE£ 

C0"p8T 
PST 

00"06T 
PST 

00'020 
98£ 

00"000 
0SS 

AUSZEJEZDU 
OPUN 

"Jet 
ONYPNÍ 

GETS |
 
ZZEE 

DO"EET 
99T 

00"07T 
99T 

00"000 
001 

009000 
05 

(slspo1d 
wusjs3) 

ez) I200z 
dnAPNÍ 

SETS 
|ZZEE 

00"TSS 
00"09S 

00"009 
00009 

"Lod 
onozean 

eu 
[od 

ouumod| 
8E0S |

 ZZEE 
00'069 

CT 
00"069 

ZT 
00069 

zT 
00'0p£ 

TT 
== 

"lod 
"ABIPZ 

"JSA 
BU 

"[od 
ouujAOdÍ 

ZEOS 
| ZZEL 

00"0pT 
SE 

00'0bT 
SE 

OO'O0ZZ 
SE 

00'00S 
TE 

'ZDGEZ 
"208 

BU 
(od 

OUUMMOJÍ 
TEOS 

|ZZEE 
00009 

z8 
009009 

ZB 
00008 

28 
00"000 

OZT 
S[epÁA 

1ugoso 
IUJPISO| 

TZOS | 
ZZEE 

00"000 
TbI 

00"000 
IPT 

00'000 
Tr 

00"000 
OZT 

naouod 
W
L
A
O
D
E
I
 

A 
"WeZ 

AMejd| 
T109 | ZZEE 

NMOJ 
N
Y
J
E
D
O
d
 

PO 
JHBPBISÁA 

u
d
e
U
D
U
Z
 

"Z 
Od 

J
D
2
O
d
T
O
H
 

U
J
P
U
D
L
U
Z
 

"T 
Od 

j
o
D
0
d
Z
0
Y
 

6
T
O
Z
 
NID0dZ01 

YJAEN 
A
C
W
O
A
A
 

0
0
/
7
0
0
 
£
E
P
 

Z 
-
O
 

k 
Č 

h
o
d
 
2
 

0
0
6
0
8
 
2
0
E
 Z 

Id 
00/£T8 

S
S
E
.
 

00/018 
S
S
E
 

006: 
p 

O J00/ST9GZE 
LE 

O
 

N
Z
 
A
T
 
O
 

00608 
ZZ0 

T 
00'008 

ZZ0 
T 

00608 
ZZ0 

T 
00"60£ 

ZZ0 
T 

MON 
UDÁNODOdZOU 

Z 
APoAnaadl 

PETP 
|0EE9 

00969 
GOT 

00002 
SOT 

00000 
08 

00000 
08 

Izogz 
alapojd 

z 
Awlud|ZTIz 

|ZzcE 
00“000 

007 
00“000 

007 
00'000 

002 
00"000 

00T 
geznS 

I
U
B
A
O
J
Á
N
S
O
 

Z 
AUULud| 

TIIZ 
(ZZEE 

00'000 
SOT 

I 
0
0
0
0
0
 

SOT 
T 

0
0
0
0
0
 

50T 
T 

00"000 
SOT 

T 
Pgo 

po 
Ausjsuen 

"1d 
"JSBAUIBNÍ 

TZIF 
(0 

00"60E£ 
ZZ0 

T 
OO0TE 

ZZ0 
T 

a'OTE 
ZZO 

T 
00"60€ 

ZZ0 
T 

US 
9z Alajsueuy 

id'Aulou 
1ujejso|9rrr 

(0 
m
o
r
 
n
Y
E
D
O
d
 

po 
J
3
P
3
I
S
Á
A
 

UJEUBDLUZ 
"Z 

Od 
j
e
3
0
d
Z
0
Y
 

U
D
e
u
o
w
u
z
 

"T 
od 

j
e
a
0
d
z
o
y
 

jenodzo1 
A
u
s
|
P
A
U
3
s
 

A
W
C
T
U
d
 

DY 
A 

"Agpe|Ns 
aAomodzoJ 

9|p 
1odi| 

SEd 
1u9u5p 

  
(6T0Z"ZT'TE 

M Juemedo 
9A0j20dzou 

"Z) 
G
T
O
Z
Z
T
'
T
E
 

A ODSANN 
IAIDIP2P 

OYSNSL 
IUBJEPOdSOH       

 
 

O3S3NN 
IMLDIG30 

17532 

z
n
“
 

13

S
tra

n
a
 6



= 

ROZVAHA 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

57001 

Právní forma: 
Předmět činnosti: 

IČ: 70963452 

České dědictví UNESCO 

Bří Šťastných 1000 
Litomyšl 

Sestavená ke dni 31,12,2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 24. 

  
  

3.2020 08:49:04 

  

  

  
  

  

    
  

        

ÚČETNÍ OBDOBÍ BĚŽNÉ 

číslo Synt ÚČETNÍ OBDOBÍ 
Název položky - — = 

položky účet MINULÉ 
BRUTTO KOREKCE NETTO 

1 2 3 4 

AKTIVA | CELKEM 7 607 633.41 3 548 808.20 4 058 825.21 4 443 327.15 

A. stálá aktiva 4 136 845.00 3 548 565.00 588 280.00 882 904.00 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 114 668.00 114 668.00 

U Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 

2, Software 013 

5 Ocenitelná práva 014 

4. Povolenky na emise a preferenční limity |015 

B Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 114 668,00 114 608.00 

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 

m Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041 

8, Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný |051 

majetek 

8, Dlouhadobý nehmotný majetek určený 035 

k prodeji 

FY. Dlouhodobý hmotný majetek 4 022 177.00 3 433 897.00 588 280.00 882 904.00 

is Pozenky 031 

2. Kulturní předměty 032 

3 Stavby 021 

4. Samostatné hmotné movité věci 022 3 534 520.00 „2 946 240,00 588 280.00 B82 904.00 

a dbors hmotných movitých věcí 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 487 657.00 487 657.00 

dos Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 023 . 

8. Nedakončený dlouhodobý hmotný majetek 042 

9, Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný 052 

majetek 

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený 036 

k prodeji 

PT, Dlouhodobý finanční majetek 

1- Majetkové účasti v osobách 061 

s rozhodujícím vlivem 

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným |062 

vlivem 

3x Dluhové cenné papíry držené 063 

do splatnosti 

4. Dlouhodobé půjčky 067 

5% Termínované vklady dlouhodobé 068 

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 

bs Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční |053 

majetek 

IV. Dlouhodobé pohledávky 

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci 462 

  

 S
tr

a
n
a
 7



  

číslo 

položky 

10. 

II. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17 

18. 

23, 

24. 

25, 

26. 

27. 

28.   

Název položky 

dlouhodobé 

Dlouhodobé pohledávky z postoupených 

úvěrů 

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 

Dlouhodobé pohledávky z ručení 

Ostatní dlouhodobě pohledávky 

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery 

Oběžná aktiva 

Zásoby 

Pořízení materiálu 

Materiál na skladě 

Materiál na cestě 

Nedokončená výroba 

Polotovary vlastní výroby 

Výrobky 

Pořízení zboží 

Zboží na skladě 

Zboží na cestě 

Ostatní zásoby 

Krátkodobé pohledávky 

odběratelé 

Směnky k inkasu 

Pohledávky 2a eskonfované cenné papíry 

Krátkodobé poskytnuté zálohy 

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 

Poskvtnuté návratné finanční výpomoci 

xrátkodobé 

Krátkodobé pohledávky z postoupených 

úvěrů 

Pohledávky z přerozdělovaných daní 

Pohledávky za zaměstnanci 

Sociální zabezpečení 

Zdravotní pojištění 

Důchodové spoření 

Daň z příjmů 

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná 

peněžitá plnění 

Daň z přidané hodnoty 

Pohledávky za osobami mimo vybrané 

vládní instituce 

Pohledávky za vybranými ústředními 

vládními institucemi 

Pohledávky za vybranými místními 

vládními institucemi 

Krátkodobé pohledávky z ručení 

Pevné termínové operace a opce 

Pohledávky z neukončených finančních ope 

raci 

Pohledávky z finančního zajištění 

Pohledávky z vydaných dluhopisů 

Krátkodobé poskytnuté zálohy 

na transfery 

  
  

Synt 

účet 

465 

466 

469 

111 

112 

119 

121 

122 

123 

131 

132 

138 

139 

311 

312 

314 

315 

316 

317 

319 

335 

336 

337 

338 

343 

344 

346 

348 

361 

363 

365 

367 

313   

ÚČETNÍ OBDOBÍ BĚŽNÉ 

KOREKCE 
2 

  

3.470 78B,41 

9093 444.14 

754 583.18 

154 860.96 

430 304.00 

304.00 

243.20 

243.20 

243.20 

  

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

MINULÉ 

4 

  

  

3 470 545.21 

909 444,14 

754 583.18 

154 800.96 

430 060,B0 

60,80 

  

3 3560 423,15 

845 118,14 

642 919.85 

202 198.29 

432 772.00 

672.40 

12 100.00 

  

  

 S
tr

a
n
a
 8



  

  

čislo Synt 
Název položky 

položky účet 

29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 

30, Náklady příštích období 381 

Ji, Příjmy příštích období 385 

32 Dohadné účty aktivní 388 

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 371 

IIY, Krátkodobý finanční majetek 

1. Majetková cenné papíry k obchodování 251 

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 

3 Jiné cenné papíry 256 

4. Termínované vklady krátkodobé 244 

5. Jiné běžně účty 245 

9, Běžný účet 241 

11; Základní běžný účet územních 231 

samosprávných celků 

12. Běžné účty fondů územních samosprávných 236 

celků 

15. Ceniny 263 

16. Peníze na cestě 262 

17, Pokladna 261   

ÚČETNÍ OBDOBÍ BĚŽNÉ 

  

  

BRUTTO 

1 

430 000.00 

2 131 040.27 

2 131 040,27 

  

  

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

  

  

: MINULÉ 
KOREKCE NETTO 

2 3 4 

430 000,00 420 000,00 

2 131 040.27 2 282 532,61 

2 131 040.27 2 282 532.61 

      
    

 
S

tr
a
n
a
 9



  

    

  
  

  

Čísla Synt 
Název položky 

položky účet 

PASIVA CELKEM 

C. Vlastní kapitál 

z Jmění účetní jednotky a upravující 

položky 

E, Jmění účetní jednotky 401 

3 Transfery na pořízení dlouhodobého 403 

majetku 

4. Kurzové rozdíly 405 

5: Oceňovací rozdíly při prvotním použiti 406 

metody 

6, Jiné oceňavací rozdíly 407 

By Opravy předcházejících účetních období 408 

II. Fondy účetní jednotky 

6. Ostatní fondy 419 

III. Výsledek hospodaření 

p 88 Výsledek hospodaření běžného účetního 

období 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím 431 

řízení 

3. Výsledek hospodaření předcházejících 432 

účetních období 

D. Cízí zdroje 

I. Rezervy 

dz Rezervy 441 

II. Dlouhodobé závazky 

1, Dlouhodobé úvěry 451 

2 Přijaté návratné finanční výpomoci 452 

dlouhodobé 

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453 

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 

5. Dlouhodobé závazky z ručení 456 

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 

z Ostatní dlouhodobé závazky 459 

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 

KII. Krátkodobé závazky 

14 Krátkodobé úvěry 281 

2+ Eskontované krátkodobě dluhoplsy 282 

(směnky) 

34 Krátkodobé závazky 2 vydaných dluhopisů 283 

4 Jiné krátkodobé půjčky 289 

5. Dodavatelé 321 

6. | Směnky k úhradě 322 

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 

B. Závazky z dělené správy 325 

3. Přijatě.návratné finanční výpomoci 326 

krátkodobé 

10. Zaměstnanci 331 

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 

12. Sociální zabezpečení 336 

15 Zdravotní pojišťění 337 

14. Důchodové spoření 338 

18, Daň z příjmů 341   

BĚŽNÉ 
1 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

  

4 059 825.21 

3 373 631,21 

3 569 587.35 

4 710 164,35 

-1 448 437.00 

307 860,00 

500 000,00 

500 000.00 

- 695 956.14 

- 401 175.94 

- 294 780.20 

685 194.00 

685 194.00 

41 090.00 

4 069.00 

1 755.00 

  

Ť 

  

4 443 327.15 

3 734 947.15 

3 529 727.35 

4 710 164.35 

-1 448 437.00 

268 000.00 

500 000.00 

500 000,00 

- 294 780.20 

26 788,89 

- 323 569.09 

708 380.00 

708 380.00 

200 000,00 

82 710.00   Str
ana

 1
0 

 
S

tr
a
n
a
 1

0



  

číslo 

položky 

16; 

18. 

19. 

20. 

27, 

28. 

29; 

30. 

3, 

32 

33, 

35. 

36, 

37. 

30. 

  

  

Synt 

Název položky 
účet 

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná 342 

peněžitá plnění 

Daň z přidané hodnoty 343 

Závazky k osobám mimo vybraně vládní 345 

instituce 

Závazky k vybraným ústředním vládním 347 

instutucím 

Závazky k vybraným místním vládním 349 

institucím 

Krátkodobé závazky z ručení 362 

Pevné terminové operace a opce 363 

Závazky z neukončených finančních operac 36d 

í 

Závazky z finančního zajištění 366 

Závazky z upsaných nesplacených cenných 368 

papírů a podílů 

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 

Krátkodobé zprostředkování transferů 315 

Výdaje příštích období 383 

Výnosy příštích období 384 

Dohadně Účty pasivni mama 399 

Ostatní krátkodobé, B 378 
<      

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

= === =; === 

| 

BĚŽNÉ | MINULÉ 
1 2 

B 280,00 5 670.00 

| 

430 000.00 420 000.00 

200 000.00   
  

  

Orsoft 20.1.0b 

: = —r F pe 

Odesláno dne: V  hezánkd! ba 

dí ONEsco    

  

  

Varianta tisku: 1; Šablona O0MS: RoRT1201; 

j 

  

Podpis osoby odpovědné 
za sestavení: 

ORTEX spol. 

      
S r.o. Hradec Králové 

Str
ana

 1
1 

 

S
tr

a
n
a
 1

1



Orsoft-u0Oiatkl6 

a=—=== | (V Kč na dvě desetinná místa) 

(ufsata ) OBDOBÍ ; 31.12.2019 

IČO ORGANIZACE 70963452 České dědictví UNESCO 

ZPRACOVÁVANÉ IČO : 70983452 

040 - VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, REG.RAD A DSO - Fin 2-12K 

IKF : 813093 

LIST : 

DATUM:24.03.2020 

ČAS 08:20:26 

  

I. Rozpočtové příjmy 

== 

  
  

  

  

  

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od 

rozpočet po změnách počátku roku 

a b. 1 2 3 

0000. neuvedeno 

4116 Ostatní neinvestiční přij.transfery ze stát.rozpo 022 310.00 022 310.00 1 022 309.00 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 105 000.00 105 000.00 1 105 000.00 

0000 127 310.00 127 310.00 2 127 309.00 

3322 Zachování a obnova kulturních památek 

2111 Příjmy,z poskytování služeb a výrobků 100 000.00 200 000.00 200 000.00 

2112 Příjmy z prodeje zboží (jinak nakoupeného za účele B0 000.00 105 700.00 105 695.00 

3322 180 000.00 305 700.00 305 635.00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 

4134 Převody z rozpočtových účtů 022 310.00 022 800,00 1 022 809,00 

6330 022 310.00 022 800.00 1 022 809,00 

329 620.00 455 B10.00 3 455 813.00 I. Rozpočtové příjmy 

 
S

tr
a
n
a
 1

2



    

  

      

  

  

    

  

Orsoft-uOiatkl6 040 - VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, REG.RAD A DSO - Fin 2- 12M LIST 4 2 

(v Kč na dvě desetinná místa) 

tufsata ©) OBDOBÍ : 31.12.2019 
DATUM: 24.03.2020 

IČO ORGANIZACE 1 70963452 České dědictví UNESCO IKF : 813093 ČAS.: 08:20:26 

ZPRACOVÁVANÉ IČO : 70963452 

II. Rozpočtové výdaje 

Paragraf Položka 
Schválený Rozpočet Výsledek od 

rozpočet po změnách počátku roku 

a b 
1 2 3 

3322 Zachování a obnova kulturních památek 

5011. Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměst. 126 000.00 141 000.00 141 000.00 

5021 Ostatní osobní výdaje 120 000,00 82 600,00 82 600.00 

5031 Povinné poj. na soc.zabezp. a příspěvek na st.poli 31 500,00 35 140.00 35 140,00 

5032 Povinně pojistné na veřejné zdravotní pojištění 11 340.00 12 690.00 12 690.00 

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 600.00 560.00 551.00 

5138. Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 50 000,00 166 140.00 166 133.00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 550 000.00 154 190.00 154 184.03 

5161 Poštovní služby 
3 000.00 

5163 Služby peněžních ústavů 5 000.00 3 410.00 3 408.00 

5164 Nájemné 
8 000.00 

5168 Zpracování dat a služby související s inf.a kom.t 7 000.00 5 800.00 5 766.54 

5169 Nákup ostatních služeb 1 480 940.00 1 921 890.00 1 873 433.77 

5173 Cestovné 8 000.00 8 620.00 B 616.00 

5175 Pohoštění 
14 000.00 14 000.00 14 000.00 

5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 5 000.00 

5000 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 86 730.00 B6 730.00 86 734.00 

3322 
2 507 110.00 2 632 770.00 2 584 256.34 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 

5163.. Služby peněžních ústavů ' 200.00 240.00 ; 240,00 

6310 | 200.00 240.00 240.00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 1 022 310.00 1 022 800,00 1 022 8059.00 

6330 
1 022 310.00 1 022 800.00 1 022 809.00 

3 529 620.00 3 655 810.00 3 607 305.34 
II. Rozpočtové výdaje 

 
S

tr
a
n
a
 1

3



Orsoft-u0Oiatkl6 040 - VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, REG.RAD A DS0 

(v Kč na dvě desetinná místa) 

(ufsata ) OBDOBÍ : 31.12.2019 

IČO ORGANIZACE : 70963452 České dědictví UNESCO 

ZPRACOVÁVANÉ IČO : 70963452 

III. Financování - třída 8 

Název Číslo 

řádku 

Schválený 

rozpočet 

  

Fin 2 - 12M 

IKF : 813093 

Rozpočet 

po změnách 

2 

LIST : 3 

DATUM: 24.03.2020 

ČAS : 08:20:26 

Výsledek od 

počátku roku 

  

Krátkodobé financování z tuzemska 

Krátkodobé vydané dluhopisy (+8111 

Uhraz.splátky krátkodob.vydaných dluhopisů (-8112 

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+8113 

Uhraz.splátky krátkod.přijat.půjč.prostř. (-8114 

Změna stavu krátkodob.prostř.na bank.úč. (+/-8115 

Akt. krátkodob.operace řízení likv.-příjmy(+8117 

Akt. krátkodob.operace řízení likv.-výdaje(-8118 

Dlouhodobé financování z tuzemska 

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+8121 

Uhraz.splátky dlouhodob.vydaných dluhopisů(-8122 

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+8123 

Uhraz. splátky dlouhod.přijat.půjč.prostř. (-8124 

Změna stavu dlouhod.prostř.ná bank.účt. (+/-8125 

Akt. dlouhodob.operace řízení likv.-příjmy(+8127 

Akt. dlouhodob.operace řízení likv.-výdaje(-8128 

Krátkodobé financování ze zahraničí 

Krátkodobé vydané dluhopisy. (+8211 

Uhraz.splátky krátkodob.,vydaných dluhopisů(-8212 

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky , (+8213 

Uhraz splátky krátkod přijat půjč.prost|ř. (-8214 

Změna stavu krátkod.prostř.na bank.účt. (+/-8215 

Akt. krátkodob.,operace řízení likv. -příjmy (+8217 

Akt. krátkodob,operace řízení likv.-výdaje (-8218 

Krátkodobé financování ze zahraničí 

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+8221 

Uhraz.splátky dlouhodob.vydaných dluhopisů (-8222 

Dlouhodobé přijaté půjčené. prostředky (+8223 

Uhraz.splátky dlouhod.přijat.půjč.prostř. (-8224 

Změna stavu dlouhod.prostř.na bank.účt. (+/-8225 

Akt. dlouhodob.operace řízení likv.-příjmy(+8227 

Akt, dlouhodob.operace řízení likv.-výdaje (-B228 

Opravné položky k peněžním operacím 

Oper.z peň.úč.org.nem.char.př.a výd.vl.sekt.8901 

Nerealizované kurzové rozdíly (+/-8902 

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-8905 

Financování 8000 

200 000.00 

200 000.00 

200 000.00 

200 000.00 

151 492.34 

151 492,34 

 

S
tr

a
n
a
 1

4



Orsoft-u0Oiatk16 040 - VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, REG.RAD A DSO - 

(v Kč na dvě desetinná místa) 

(ufsata ) | OBDOBÍ : 31.12.2019 

IČO ORGANIZACE; (70963452 České dědictví UNESCO 

ZPRACOVÁVANÉ IČO : 70963452 

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, finacování a jejich konsolidace 

1 n u 

Fin 2 - 12 M 

1KF : 813093 

LIST : p! 

DATUM: 24.03.2020 

ČAS 1. 08:20:26 

    

    

  

Název číslo Schválený Rozpočet Výsledek od 

řádku rozpočet po změnách počátku roku 

text ř 41 42 43 

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 

Třída 2 -— Nedaňové příjmy 3020 180 000.00 305 700.00 305 695.00 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 3 149 620.00 3 150 110.00 3 150 118.00 

Příjmy celkem (před konsolidací) 4050 3 329 620.00 3 455 810.00 3 455 813.00 

Konsolidace příjmů 4060 1 022 310.00 1 022 800.00 1 022 809.00 

2223 Příj.z fin,vypoř.min,let mezi kraj. a 4061 

2226 Příj.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 4062 

2227 Př.z fin,vypoř.min.let mezi reg.rad a 4063 

2441 Splátky půjčených prostř.od obcí 4070 

2442 Splátky půjčených prostř.od krajů 4080 

2443 Splátky půjčených prostř.od reg.rad o 4081 

2449 Ost.spl.půjč.prostř.od veř.rozp.územ.ú4090 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí4100 1.105 000.00 1 105 000.00 1 105 000.00 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od kraj4110 

4123 Neinvestiční přijaté transfery od reg.4111 

4129 Ost.,neinv.přij.transf.od rozp.územ.ůro4120 

4133 Převody z vlastních rezervních fondů 4130 

4134 Převody z rozpočtových účtů 4140 1 022 310.00 1 022 800.00 1 022 809.00 

4137 Převody mezí statut.městy a jejich obv4145 

4138 Převody z vlastní bokladny 4146 
| 

4139 Ostatní převody 2 vlastních fondů 4150 

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 4170 

4222 Tnvestiční přijaté transfery od krajů 4180 

4223 Investiční přijaté transfery od reg.rad181 

41229 Ost.invest,přij.transfery od rozp,úůzem4190 

23024 Transfery přijaté z území jin. okresu4191 

29025 Spl. půjč.prostř.přijaté z úz.jin.okr4192 

23028 Transfery přijaté z území jiného kraj4193 
1 030 000.00 

29029 Spl. půjč.prostř přijaté 2 ú2.jin.kra4d194 

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 2 307 310.00 2 433 010.00 2 433 004.00 

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 3 529 620.00 3 655 810.00 3 607 305.34 

vřída 6 - Kapitálové výdaje 4220 

Výdaje celkem (před konsolidací) 4240 3 529 620.00 3 655 810.00 3 607 305.34 

Konsolidace výdajů 4250 1 022 310.00 1 022 800.00 1 022 809,00 

532) Neinvestiční transfery obcím 4260 

5323 Neinvestiční transfery krajům 4270 

5325 Neinvestiční transfery reg.radám 4271 

5329 Ost. .neinvest. transfery veř.rozp.úz.ůro4280 

5342 Převody FKSP a soc,fondu obcí a krajů 4281 

5344 Převody vlastním rez.fondům úz.rozpočt4290 

 

S
tr

a
n
a
 1

5



arsoft-u0Oiatk16 

(ufsata ) 

V. Rekapitulace příjmů, výdajů, finacování a jejich konsolidace 

(v Kč na dvě desetinná místa) 

OBDOBÍ : 31.12.2019 

IČO ORGANIZACE 1 70963452 České dědictví UNESCO 

ZPRACOVÁVANÉ IČO : 70963452 

== T: 

  

040 - VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, REG.RAD A DSO - Fin 2- 12 M 

IKF : 813093 

  

LIST : 5 

DATUM: 24.03.2020 

ČAS.: 08:20:26 

  

Název číslo Schválený Rozpočet Výsledek od 

řádku rozpočet po změnách počátku roku 

text X 41 42 43 

5345 Převody vlast.rozpoč.účtům 4300 1 022 310.00 1 022 800.00 1 022 B09.00 

5347 Převody mezi stat.městy a jejich obvods305 

5348 Převody do vlastní pokladny 4306 

5349 Ost.převody vlastním fondům 4310 

5366 Výd.z fin,vypoř.min.let mezi kraj.a ob4321 

5367 Výd.z fin,vypoř.min.let mezi obcemi 4322 

5368 Výd.z fin.vypoř.min,let mezi r.r. a krd323 

5641 Neinvestiční půjč.prostř. obcím 4330 

5642 Neinvestiční půjč.prostř. krajům 4340 

5643 Neinvestiční půjč.prostř. reg.radám 4341 

5649 Ost.neinv.půjč.prostř.veř.rozp.ůz.úrov4350 

6341 Investiční transfery obcím . 4360 

6342 Investiční transfery krajům 4370 

6345 Investiční transfery regionálním radám4371 

6349 Ost.inv.transfery veř.rozpočtům úz.úro4380 

6441 Investiční půjč.prostř. obcím 4400 

6442 Investiční půjč,prostř. krajům 4410 

6443 Investiční půjč.prostř. regionálním rad4l1 

6449 Ost.inv. půjč.prostř. veř,rožp. Úúz.úro4420 

2J026 Transfery poskyt. na území jin, okres442i 

29027 PůjčJprostř.poskyt. na území jin.okre4422 

2J035 Transfery poskyt. na území jin. krajed423 

27036 Půjč.prostř. poskyt. na území jin.kra4424 

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 2 507 310.00 2 633 010.00 2 584 496.34 

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -200 000.00 -200 000.00 -151 492,34 

Financování 4450 200 000,00 200 000.00 151 492.34 

Konsolidace financování ž460 

Financování celkem po konsolidaci 4470 200 000.00 200 000.00 151 492.34 

 

S
tr

a
n
a
 1

6



Orsoft-uUiatkl6 

(v Kč na dvě desetinná místa) 

(ufsata ) OBDOBÍ 

IČO ORGANIZACE 

ZPRACOVÁVANÉ IČO : 

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech 

České dědictví UNESCO 

040 — VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, REG.RAD A DSO - Fin 2 - 12 M 

IKF : B13093 

LIST : 6 

DATUM;24.03.2020 

ČAS 1 08:20:26 

=== 

    
Změna stavu 

  

  

Název bankovního účtu Číslo Počáteční stav Stav ke konci 

řádku k ll vykazov.období bankovních účtů 

r 61 62 63 

231 xx Základní běžný účet ÚSC 6010 2 282 532.61 2 131 040.27 151 492.34 

236 xx Běžné účty fondů ÚSC 6020 

Běžné účty celkem 6030 2 282 532.061 2 131 040.27 151 492.34 

6040 261 xx Pokladna 

44 

 

S
tr

a
n
a
 1

7



Orsoft-u0iatk16 040 - VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, REG.RAD A DSO - 

(v Kč na dvě desetinná místa) 

(ufsata ©) OBDOBÍ : 31.12.2019 

IČO ORGANIZACE | : 70963452 České dědictví UNESCO 

ZPRACOVÁVANÉ IČO ; 70963452 

VII. Vybrané záznamové jednotky 

Fin 2 - 12 M 

IKF : 813093 

LIST : 7 

DATUM: 24.03.2020 

čas.: 08:20:26 

  

      

Název záznamové jednotky Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od 

řádku rozpočet po změnách počátku roku 

text r 71 12 73 

  

ZJ024-Transfery přijaté z území jiného okres7090 

2226 Příj.z fin ,vypoř.min.let mezi obcemi 7092 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obc7100 

4129 Ost.neinv.přij.transfery od rozp.úz,ů7110 

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 7120 

4229 Ost.invest.přij.transfery od rozp.úz.7130 

ZJ025-Splát.půjč.prostř.přij. z území jin. 07140 

2441 Splátky půjč.prostř. od obcí 7150 

2449 Ost.spl.půjč.prostř. od veř.rozp.úůzem7160 

ZJ026-Transfery poskytnuté na území jiného 07170 

5321 Neinvestiční transfery obcím 7180 

5329 Ost.neinvest.transfery veř.rozp.úz.úr7190 

5367 Výd.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7192 

6341 Investiční transfery obcím 7200 

6349 Ost.inv.transfery veř.rozp.územ. úrov7210 

2J027-Půjč.prostř.poskytnuté na území jin.ok7220 

5641 Neinvestiční půjčené prostř, obcím 7230 

56498 Ost.neinv. půjč.prostř,veř,rozp. úz.ú7240 

6441 Investiční půjčené prostř. obcím 7250 

6449 Ost.inv.půjč.prostř.veř.rozp.ůz.úrov.7260, 

z9026-4ransfery břijaté z území jiného kraje7290 | 

2223 Příj.z fin.vypoř.min,let mezi kraj. a7291 

2226 Příj.z fin .vypoř.min.let mezi obceml 7292 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obc7300 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od kra7310 

4129 Ost.neinv.přij.transfery od rozp.ůz.ů7320 

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 7330 

4222 Investiční přijaté transfery od krajů7340 

4229 Ost.invest,přij.transfery od rozp,úz.7350 

ZJ029-Splát.půjč.prostř.přij. z území jin. k7360 

2441 Splátky půjč.prostř. od obcí - 7370 

2442 Splátky půjč.prostř. od kraj 7380 

2440 Ost.splátky půjč.prostř.od veř.rozp.ú7390 

ZJ035-Transfery poskytnuté na území jíného k7400 

5321 Neinvestiční transfery obcím „W410 

5323 Neinvestiční transfery krajům 7420 

5329 Ost. neinvest. transfery veř.rozp.ůz.7430 

5366 Výd.z fin,vypoř.min.let mezi kraj.a 07431 

5367 Výd.z fin.vypoř.min,let mezi obcemi 7432 

6341 Investiční transfery obcím 7440 

6342 Investiční transfery krajům 7450 

1 030 000.00 

1 030 000.00 

 

S
tr

a
n
a
 1

8



Orsoft-uOiatk16 040 — VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, 

(v Kč na dvě desetinná místa) 

(ufsata ) OBDOBÍ : 31.12.2019 

IČO ORGANIZACE: 70963452 České dědictví UNESCO 

ZPRACOVÁVANÉ IČO ; 70963452 

REG.RAD A DSO - Fin 2- 12 M 

IKF : 813093 

LIST : 8 

DATUM:24.03.2020 

ČAS  : 08:20:26 

    — 

VII. Vybrané záznamové jednotky 

  == m] 

  

Název záznamové jednotky Číslo 

řádku 

text i 

Schválený 

rozpočet 

Rozpočet 

po změnách 

Výsledek od 

počátku roku 

  

E 72 73 

  

6349 Ost,inv,transfery veř.rozp. územní úr7460 

Z2J036-Půjčky poskytnuté na území jiného kraj7d70 

5641 Neinvestiční půjč.prostř, obcím 7480 

5642 Neinvestiční půjč,prostř. krajům 7490 

5649 Ost.neinv,půjč.prostř,veř,rozp.,úz.úro7500 

6441 Investiční půjčené prostředky obcím 7510 

6442 Investiční půjčené prostředky krajům 7520 

6449 Ost.inv.půjč.prostř, veř.rozp.územ. ú7530 

6449 Ost.inv.půjč.prostř. veř,rozp,územ. ú7530 

6449 Ost.inv.půjč. prostř. veř.rozp.ůzem. Úú7530 

( 

 

S
tr

a
n
a
 1

9



Orsoft-uOiatkl6 040 — VÝRAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, REG.RAD A DSO - Fin 2- 12 M LIST : 9 

(v Kč na dvě desetinná místa) 

(ufsata ) © OBDOBÍ : 31.12.2019 DATUM: 24.03.2020 

IČO ORGANIZACE.: 70963452 České dědictví UNESCO IKF : 813093 ČAS : 08:20:26 

ZPRACOVÁVANÉ IČO : 70963452 

  

VIII. Doplňující ukazatele 

  

Ukazatel Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od 

řádku rozpoččet po změnách počátku roku 

  

text r 81 82 83 

8010 

8020 

8030 

6040 

8050 

L  S
tr

a
n
a
 2

0



Orsoft-u0iatkl16 040 - VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, REG.RAD A DSO - Fin 2- 12 M LIST : 10 

(v Kč na dvě desetinná místa) 

(ufsata ) OBDOBÍ : 31.12.2019 DATUM: 24.03.2020 

IČO ORGANIZACE.: 70963452 České dědictví UNESCO IKF : 813093 ČAS  : 08:20:26 

ZPRACOVÁVANÉ IČO : 70963452 

  

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad 

      

úz Položka Výsledek od 

počátku roku 

b 93 

  

17055 Marketingové aktivity v cestovním ruchu 

4116 Ostatní neinvestiční přij.transféry ze stát.rozpo 592 309,00 

17055 592 309.00 

34001 Program podpory pro památky UNESCO - NIV 

4116 Ostatní neinvestiční přij.transfery ze stát.rozpo 430 000,00 

34001 430 000.00 

  

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regio 1 022 309.00 

 
S

tr
a
n
a
 2

1



Orsoft-u0Oiatk16 040 — VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, REG.RAD A DSO - 

(v Kč na dvě desetinná místa) 

lufsata ) OBDOBÍ : 31.12.2019 

IČO ORGANIZACE.: 70963452 České dědictví UNESCO 

ZPRACOVÁVANÉ IČO : 70963452 

X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami ÚSC, DSO a regionálním radám 

Fin 2 - 12 M 

IKF : 813093 

LIST 11 

DATUM: 24.03.2020 

ČAS 08:20:26 

  

ÚZ Kód. Položka 

úz.jedn, 

Výsledek od 

počátku roku 

103 

  

19  S
tr

a
n
a
 2

2



Orsoft-u0Oiatkl6 040 — VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, REG.RAD A DSO - Fin 2 - 12 M LIST : 12 

lvy Kč na dvě děsetinná místa) 

lufsata ) OBDOBÍ ; 31.12.2019 DATUM:24,03,2020 

IČO ORGANIZACE © : (70963452 České dědictví UNESCO IKF : 813093 ČAS: 08:20:26 

ZPRACOVÁVANÉ IČO ; 70963452 

KI. Příjmy z rozpočtu Evropské unie a související příjmy v členění podle zdrojového třídění 

  

Paragraf Položka Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od 

jednotka rozpočet po změnách počátku roku 

a b c d 1 2 3 

  

30

S
tr

a
n
a
 2

3



Orsoft-uOiatkl6 040 - VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, REG,RAD A DSO - 

(v Kč na dvě désétinná místa) 

31.12.2019 

IČO ORGANIZACE 

ZPRACOVÁVANÉ IČO 

tufsata ) OBDOBÍ 

70963452 

708963452 

České dědictví UNESCO 

Fin 2 - 12 M 

IKF : 813093 

XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového třídění 

Paragraf Položka 

LIST 13 

DATUM:24.03.2020 

ČAS 08:20:26 

    

    

Odesláno dne: 

Podpis vedoucího účetní jednotk 

Razítko: m 
L 

.... 4..    
ČESKÉ DĚDICTVÍ 
UNÉSCO 

  

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od 

jednotka rozpočet po změnách počátku roku 

C d 1 2 3 

Okamžik sestavení: 08:20:26 Počet stran: 13 

ovídající za údaje o rozpočtu: tel.: 

o skutečnosti: tel.:     

X

S
tr

a
n
a
 2

4



VÝKAZ ZISKU A ZTRATY 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

České dědiotví UNESCO 

Bří Šťastných 1000 
Litomyšl 
57001 

Právní forma: 

Předmět činnosti: 

IČ: 70963452 

Sestavený ke dni 31.12.2019 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

  

  

  

  
  

  

            

Okamžik sestavení: 24. 3.2020. 08:53:35 

ÚČETNÍ OBDOBÍ BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ 

číslo Synt 
Název položky 

— 

položky 
účet 

Faponý, Grano oak ANA ČINU. NDBVANÉ ČTVON poonaž ČINN. 

A. NÁKLADY CELKEM 2 746 355,94 1 899 705.61 

I. Náklady z činnosti 2 746 955.94 1 894 705.61 

1. Spotřeba materiálu 501 208 653.70 361 488,07 

2 Spotřeba energie 502 

3. Spotřeba jiných neskladovatelných 503 

dodávek 

4, Prodané zboží 504 47 331.33 42 883.32 

5, Aktivace dlouhodoběho majetku 506 

5. Aktivace oběžného majetku 507 

Změna stavu zásob vlastní výroby 508 

B. Opravy a udržování 511 

9. Cestovné 512 8 616.00 7 864.00 

10. Náklady na reprezentaci 513 14 000.00 12 000.00 

ži Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 

12. Ostatní služby 518 1 994 948.31 909 554.62 

13, Mzdové náklady 521 228 600.00 223 340.00 

14. Zákonné sociální pojištění 524 49 504.00 40 120,00 

15. Jiné sociální pojištění 525 551,00 530,00 

10. Zákonné sociální náklady i 527 
i 

17. Jiné sociální náklady 528 

18. Daň silniční 5ád 

19, Daň z nemovitostí 532 

20 Jiné daně a poplatky 538 
560.00 

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 

23. Jiné pokuty a penále 542 

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 

25. Prodaný materiál 544 

26. Manka a škody 547 

27. Tvorba fondů 548 

28, Odpisy dlouhodobého majetku 551 294 624.00 294 624.00 

29, Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 

31. Prodané pozemky 554 

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 

33 Tvorba a zůčtování opravných položek 556 121.60 121.60 

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 

25, Náklady z drobného dlouhodoběho majetku |558 

36, Ostatní náklady z Činnosti 549 
1 500.00 

II. Finanční náklady 

k Prodané cenné papíry a podily 561 

2. Úroky 562 

  

Slr
ana

 25
    S

tr
a
n
a
 2

5



číslo 

položky 

10. 

11. 

32. 

13. 

14. 

15, 

16, 

17. 

II. 

IV. 

2.   

Názav položky 

  

ÚČETNÍ OBDOBÍ BĚŽNÉ 

HLAVNÍ ČINNOST HOSPODÁŘSKÁ ČINN. 
i 2 

  

Kurzové ztráty 

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 

Ostatní finanční náklady 

Náklady na transfery 

Náklady vybraných místních vládních 

institucí na transfery 

Daň z příjmů 

Daň z příjmů 

Dodatečné odvody daně z příjnů 

VÝNOSY CELKEM 

Výnosy z činnosti 

Výnosy z prodeje vlastních výrobků 

Výnosy z prodeje služeb 

Výnosy z pronájmu 

Výnosy z prodaného zboží 

Výnosy ze správních poplatků 

Výnosy z místních poplatků 

Jiné výnosy z vlastních výkon) 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

Jiné pokuty a penále 

Výnosy z vyřazených pohledávek 

Výnosy z prodeje materiálu 

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného 

majetku 

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného 

majetku kromě pozemků 

Výnosy z prodeje pozemků 

Čerpání fondů 

Ostatní výnosy z činnosti 

Finanční výnosy 

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 

úroky 

Kurzové zisky 

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 

Ostatní finanční výnosy 

Výnosy z transferů 

Výnosy vybraných místních vládních 

institucí z transferů 

Výnosy ze sdílených daní a poplatků 

Výnosy ze sdílené daně z příjmů 

fyzlckých osob 

Výnosy ze sdileně daně z příjmů 

právnických osob 

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 

Výnosy ze sdílených spotřebních daní 

Výnosy ze sdílených majetkových daní 

Výnosy z ostatních sdílených daní 

a poplatků   

568 

512 

591 

595 

601 

602 

603 

604 

605 

606 

609 

641 

643 

644 

645 

646 

647 

64B 

643 

661 

662 

663 

654 

665 

672 

6B1 

682 

684 

685 

686 

688 

2 345 780.00 

305 205.00 

203 035.00 

102 170.00 

2 040 575.00 

2 040 575.00     
  

ad 

= ——————————— 

ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ 

  

HLAVNÍ ČINNOST HOSPODÁŘSKÁ ČINU. 
3 d 
  

5 000.00 

č 000,00 

1 928 494,50 

403 494,50 

487.00 F 

402 007.50 

1 525 000.00 

1 525 009.00       Slr
ana

 26
 

 
S

tr
a
n
a
 2

6



  

=== P ———— = M . m - 

ÚČETNÍ OBDOBÍ BĚŽNÉ | ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ 

|synt 

    
  

číslo 
Název položky = E m i o 

položky účet 
HLAVNÍ ČINNOST HOSPODÁŘSKÁ ČINN. HLAVNÍ ČINNOST HOSPODÁŘSKÁ ČINN 

| i 2 3 4 

Ca VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 

1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 401 175.94 28 788,63 

2 Výsledek hospodaření | - 401 175.94 28 788.89 

běžného účetního období |   
  

  

    ————— | Podpis odpovědné Podpis osoby odpovědné 
osob a socbanení:    — dne: Razítko: 

PŮ 
Lb ČESKÉ DĚDICTYT 

Ko UNESČO r 

Orsoft 20.1.0b . (omkeem —— 2] 

Varianta tisku: 1; Šablona OCMÉ: 

       

  

ORTEX spol. S r.o, Hradec Králové. 

4 

Slr
ana

 27
S

tr
a
n
a
 2

7



—— PŘÍLOHA 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

České dědictví UNESCO 

Bří Šťastných 1000 
Litomyšl 
57001 

Právní forma: 

Předmět činnosti: 

IČ: 70983452 

Sestavená ke dni 31.12.2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 24. 3.2020. 08:55:31 

  

  

  

      

KXKKX 

E. |proe podle 5 7 odst. 3 zákona 

  

  

A2. |=>resmace pole 5 7 odat, 4 zákona 
  

XKKKK 
  

  

A.3. | Formace podle $ 7 odst, 5 zákona 
  

Popis účetních metod stanovených účetní jednotkou ve vnitroorganizačních smĚrnicích. 

Účetní a finanční Výxazy 

Účetní výkazy, jejich druh, popis 4 způsob sestavení je stanoven Vyhláškou č.410/2010 5b. 

Ezokrouhlení ae řídí vyhláškou 443/2009 Sb., zaokrouhlovací rozdil mezi aktivy a paslvy 

ve výkáze Rozvaha je započten na položku B.II.28. nebo D.IV.34. 

Tvorba a použití opravných položek 4 rezerv 

Účetní jednotka v roce 2011 netvořila opravné položky ve výši 104 za každých 30 dní po splatnosti, a to u pohledávek definovaných vyhl. č.410/2010 Sh. 

Časové rozlišaní 

Účetní jednotka časově nerozlišuje nevýznamné částky v hodnatě do Z 000,- Kč za položku a dále pravidelně se opakující platby. 

Odpisšovéní dlouhodobého hmotného A4 nehmotného majetku 

Účetní jednotka odplstje majetek jdenkrát ročně.. 

Kurzové rozdíly a přepočty cizích měn 

způsoby přepočtu cizích měn nebyly stanoveny, účetní jednotka neměla účetní případ v cizí měně, Zahraniční cesty byly proúětovíny v české měně, 

Dlouhodobý bmotný majetek 

1 001 - 3 000 Kč |se úětuje přímo do spotřeby 

3 001 - 40 000 Kč se účtuje do apotřeby + na účty 028 a 088 

40 001 Kč ae účtuje na účty 042 

Ocešuje se v požizovacích cenách. 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

1 001 - 7 000 Kč se účtuja do spotřeby 

7 001 - 60 000 Kč se účtuje do spotřeby + ny děty 018 a 078 

60 001 Kč se účtuje na účty 041 

Oceňuje se v pofizovacích cenách. 

Zásoby 

zásoby jsou oceňovány pořizovací cenou,     
  

  

5 

Slr
ana

 28
 

 
S

tr
a
n
a
 2

8



PŘÍLOHA 

  
  

  
  

  

  

  

V 

„ 
r z a z 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI - 

Česká dědictví UNESCO 

Bří Šťastných 1000 
Litomyšl 
57001 

Právní forma: 
Předmět činnosti: 

IČ: 70963452 

Sestavená ke dni 31.12.2019 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Okamžik sestavení: 24. 3.2020 08:55:31 

A4. Informace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových dětů 

-© : : a ——-—-—————————— 
| E ÚČETNÍ OBDOBÍ -© 

číslo Názav položky 
Podrozváhový |- 

položky 
účet BĚŽNÉ MINULÉ 

PoI. Majetek a závazky účetní jednotky 

50 000.00 50 000.00 

1. Jíný drobný dlouhodobý nehmotný najetek 
301 

2. Jiný drobný dlouhodobý hnotný majetek 
302 

a Vyřazené pohledávky 
505 50 000,00 50 000.00 

4. Vyřazené závazky 
306 

B. Ostatní majetek 
509 

P.II. Krátkodobé podm. pohledávky 7 transferů a krátkodobé podm. závazky 2 transferů 

ba Krátkodobé podmíběné pohladávky z předfi nancování transferů 
911 

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinan cování transferů 
912 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahra ničních transferů 
$13 

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahranič nich transferů 
914 

5. Ostatní krátkodobé podníněné pohledávky z transferů 
915 

6, Ostatní krátkodobé podníněné závazky z £ ranaferů 
915 

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 

1, Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 

2. Dlouhodobé podminěné pohledávky z důvodu platného užívání majetku 

jinou osobou 
922 

3, Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 

na základě smlouvy o výpůjčce 
923 

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majatkn jinou osobou 

na základě smlouvy o výpůjčce 
$24 

5: Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání míjetku jinou osobou 

z jiných důvodů 
925 

6. Dlouhodobě podmíněně pohledávky z důvodu užívání. majetku jinou osobou 

1 z jiných důvodů 
i 326 

šel Další podmíněné pohledivky 
l 

1. Krátrodobě podmíněné pohledávky ze snluv 0 prodaji dlouhodoběho najetku 
331 

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv © prodeji dlouhodobého majetku 932 

3: Krátkodobé podmíněné pohledávky Z jiných smluv ' 
933 

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky Z jiných smlny 
934 

5. Krátkodobé podmíněné pohlsdávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 935 

6, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných zs zahraničí $41 

M Krátkodobé podmípěné pohledivky ze vztahu k jiným zdrojům 
542 

B. Dlouhodobé podmíněně pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 
343 

3. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 
344 

10. Dlouhodobé podmíněné úhrády pohledávek z přijatých zajištění 
945 

11. Krátkodobě podmíněné pohledávky ze noudních sporů, správních řízení 

a jiných žízení 
347 

12. Dlouhodobé podmíněné pohladávky če soudních sporů, správalch řízení 

a jiných Fízení 
548 

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněně 

závazky z transferů 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfi nancování transferů 
$51 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky Z předfinan cování transferů 
952 

3 Dlouhodobé podmíněné pohladávky ze zahra ničních transferů 
453 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahranič ních transferů 
354 

Bi Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 
355 

6. ostatní dlouhodobé podmíněně závazky z £ ransťerů 
556 

P.VI, Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího pajetku 

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 
561 

z. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 
462 

3. Krátkodobé podmíněně závazky z finančního leasingu 
963           

    Slr
ana

 29
 

 

S
tr

a
n
a
 2

9



  

sáslo 
položky 

4. 

5. 

P.VII. 

2. 

3. 

4. 

Krátkodobé 

Dlouhodobé 

Krátkodobé 

Dlouhodobé 

Krátkodobé 

Dlouhodobé 

Krátkodobé 

Dlouhodobé 

Dlouhodobé 

Krátkodobé 

Dlouhodobě 

Krátkadabé 

Dloubodobé   
zákonodárně, výkonné 

Krátkodobé. 

smlouvy o výpůjčce 

smlouvy o výpůjčce 

Další podmíněné závazky 

podníněné závazky 

podmíněné závazky 

podmíněné závazky 

podmíněné závazky 

podmlněné závazky 

podníněnéá závazky 

podnínšné závazky 

zákonodárné, výkonné něho sou 

  

Název položky 

Dlouhodobk podmíněné závazky z důvodu 

Krátkadohě podmíněné závazky z důvodu 

nebo jeho převzetí z jiných důvodů 

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu 

nebo jeho převzetí z jíných důvodů 

ze smluv 

ze smluv 

z jiných 

z jiných 

  

Dlouhodobé podríněné závazky 2 finančního leasingu 

Krátkodobé podmínEné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě 

užívání cizího majetku na základě 

užívání cizího majetku 

užívání cizího majetku 

o pořízení dlouhodobého majetku 

o pořízení dlouhodobého majetku 

sm luv 

sm Luv 

z přijatého kolaterálu 

z přijatého kolaterilu 

vyplývající z právních přadpísů a další činnosti moc 

dní 

podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další čínnoati moc 

podmíněné závazky 

podmíněné závazky 

podmíněné závazky 

podmíněné závazky 

podmíněné závazky 

podmíněné závazky 

vyrovnávací účty 

nebo soudní 

z poskytnut garancí Jednorázových 

z poskytnut ých garancí jednorázových 

z poskytnut garanci ostatních 

z poskytnut garancí ostatních 

ze soudních sporů, správních fíizant 4 jiných fírení 

ze soudních sporů, správních žízaní a jiných řízaní 

Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 

ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 

Ostatní krátkodobá podníněná pasiva 

Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 

Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmlněná pasiva 4 

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 

  
Podrozvahový 

et 

364 

966 

367 

978 

981 

982 

983 

984 

986 

991 

852 

953 

394     

ÚČETNÍ oBDOBÍ 

BĚŽNÉ 

50 900.00   

MINUBÉ 

50 000.00   
  

  

Slr
ana

 30
 

 

S
tr

a
n
a
 3

0



PŘÍLOHA 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

České dědictví UNESCO 

Bří Šťastných 1000 
Litomyšl 
57001 

Právní format 
Předmět činnosti: 

IČ: 70963452 

Sestavená ke dni 31.12.2019 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Okamžik sestavení: 24, 3.2020. 08:55:31 

  

  

A.5. Informace podle 8 18 odst. 3 písm, h) zákona o zápidu do veřejného rejstříku 
  

  

  Ičo a informace o zápisu do veřejné ho rejstříku, uváděnou na obchodních listinách 

  

  

 
S

tr
a
n
a
 3

1



PŘÍLOHA 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Česká dědiotví UNESCO 

Bří Šťastných 1000 
Litomyšl 
57001 

Právní forma: 

Předmět činnosti: 

IČ: 70963452 

Sestavená ke dni 31,12.2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 24. 3.2020. 08:55:31 

A.6. | 1nroznace padle S 19 odst. 6 zákona = 1] 

Popis významných událoati, které nastaly nezi rozvahovým dnem a okamžíklem sestavení účetní závěrky | 

  

  

A 

 
S

tr
a
n
a
 3

2



PŘÍLOHA 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

České dědictví UNESCO 

Bří Šťastných 1000 
Litomyšl 
57001 

Právní forma: 
Předmět činnosti: 

IČ: 70963452 

Sestavená ke dni 31.12.2019 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Okamžik sestavení: 24, 3.2020 08:55:31 

  

  

  

3.1, [Eaformace podle $ 66 odst, 6 

Při převodu vlastnictví k namovítým věcem, které podléhají zápišu do katastru namovitostí a jsou zaEazeny do užívání, s% zahajuje odpisování prvním dnem 

mšsíce, který následuje po mšsící, ve kterém byl doručen návrh na vklad katastrálními úřadu. Podminěnost nabytí právních účinků vkladu do katastru 

namovitostí ge uvede na analytických účtech, V inventurních zoupisech a v příloze v účetní závěrce, V případě zrčny příslušnosti k hospodaření 

s nemovitými věcmi státu, které podléhají zápisu do katastru nemovitostí a jsou zařazeny do užívání, ss zahajuje odpisování prvním dnem měsíce, který 

následuje po měsíci, ve Xterém došlo ke změně příslušnosti k hospodaření s nemovitými věcmi státu. 

  
  

  

  

  

B.2. [=o čo=mace podle 5 66 odst. 8   

Příspěvková organizace zdůvodní, proč nebylo nožno fond investic nebo fond reprodukce majetku krýt finančními prostředky. 

  
  

  

  

  

  
B.3. | sesosnáce podle $ 68 odst. 3 

Částka 

  
  

Jedná-li se o významnou informaci, uvade účetní jednotka vzájemně zůčťované částky podle odstavce 1 a vysvětlení X nim jednotlivě v příloze v účetní závě 

tt 
Vysvětlovaná částka se uvede do znaků 

vysvětlení 

99959,39.     
  

  

O 

Slr
ana

 33
 

 

S
tr

a
n
a
 3

3



PŘÍLOHA 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

České dědictví UNESCO 

Bří Šťastných 1000 
Litomyšl 
57001 

Právní forma: 
Předmět činnosti: 

IČ: 70963452 

Sestavená ke dni 31.12.2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 24. 3.2020. 08:55:31 

C. Doplňujlcí dnformsce k položkám rozvahy "C.I.1. mění účetní jednatky“" a "C.I.3. Transfary na pořízení dlouhodobého majatku“ 

  
  ÚČETNÍ OBDORÍ 

  

  

  

Číslo Mázev položky == 

položky 
BĚŽNÉ MINULÉ 

č.1. Zvýšení stavu Lrapsferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 

C2. Snížení stavu tranaferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti       
  

  

 
S

tr
a
n
a
 3

4



PŘÍLOHA 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ GELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

České dědictví UNESCO 

Bří Šťastných 1000 
Litomyšl 
5700i 

Právní forma: 
Předmět činnosti: 

IČ: 70963452 

Sestavená ke dni 31.12.2019 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Okamžik sestavení: 24. 3.2020. 08:55:31 

  

  

D.1. jse jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku 2 
  

  

  
    
  

  

  

        

  

  

  

    

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

| D.2. jee výměra lesních pozemků s lesním porostem = | 0.00 | 

| D.3. |výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porosten ve výši 57 Kč/n2 | 0.00 | 

| D.4. |výera lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem . a m l 0.50 | 

| D.5. jo ocenění lesních pozerků a lesním porostem oceněným jíným způaobem 0 | 2.00 | 

| D.$. |e=bmězná výše ocspění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem | 0.00 | 

| D.7. joseněšé k ocenění lesních pozemků jiným způsobem . 
| 

' 
i 

| | 

8 

HL 

   
S

tr
a
n
a
 3

5



PŘÍLOHA 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Časké dědictví UNESCO 

Bří Šťastných 1000 
Litomyšl 
57001 

Právní forma: 
Předmět činnosti: 

IČ: 70963452 

Sestavená ke dni 31.12.2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 24. 3.2020. 08:55:31 

  
  

  

  

    
zboží na skladě 154 660,96 Kč - propagační matsriál nrčaný k prodeji 

  

HN — Doplňující inforrace k položkám rozvahy s 

K položce Doplňující informace Částka 

Stanovení hladiny významnosti: 13 celkových aktiv, o 
Suma aktiv: 4 058 825,21 Kč - 18 = 4D 588,25 Kč. 

112 
materiál na skladě 754 533,18 Kč - propagační katalogy neurčené k prodeji 

2132 

    

IH 

  

 

S
tr

a
n
a
 3

6



PŘÍLOHA 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Česká dědictví UNESCO 

Bří Šťastných 1000 
Litomyšl 
57001 

Právní formá: 
Předmět činnosti: 

IČ: 70983452 

Sestavená ke dni 31.12.2019 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Okamžik sestavení: 24. 3.2020 09:55:31 

  

  

  

B.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 

  

  

  

    
K položce 

Dop ižujlct informace 

  

  
672 

  

Stanovení hladiny výzpamnosti: 10% z výnosů. 

Supa výnosů: 2 345 780,00 Kč, 10% = 234 579,00 Kč. 

výnosy z nároků na pzostředky Úsc 2 040 575,- Kč - příspěvky členských měst + dotace 

Stanovení hladiny významnosti: 103 z nákladů: 

Suma nákladů: 2 745 555,94 Kč, 101 = 274 535,59 Kč. 

Významné náklady nejsou. 

  

  

    

10 

W 

  

Částka 

   

S
tr

a
n
a
 3

7



PŘÍLOHA 
ÚZEMNÍ SANIOOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

České dědictví UNESCO 

Bří Šťastných 1000 
Litomyšl 
57001 

Právní forma: 

Předmět činnosti: 

IČ: 70963452 

Sestavená ke dni 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 24. 

31.12.2019 

3.2020. 08:55:31 

  
  

  

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích 
  

  
K položce Doplňující informace částka 

  

  Výkaz účetní jednotka bude předkládat k 31.12. 2011.   
  

21 

  

 

S
tr

a
n
a
 3

8



  

PŘÍLOHA 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

České dědictví UNESCO 

Bří Šťastných 1000 
Litomyšl 
57001 

Právní forma: 
Předmět činnosti: 

IČ: 70963452 

Sestavená ke dni 31.12.2019 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 24. 3.2020. 08:55:31 

  
  

E.d. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu 

  

K položce 
Doplňující infornace | Částka 

  

  Výkaz účetní jednotxa budt předkládat k 31. 12.2011.     
  

46 

 
S

tr
a
n
a
 3

9



PŘÍLOHA 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Časké dědictví UNESCO 

Bří Šťastných 1000 
Litomyšl 
57001 

Právní forma: 
Předmět činnosti: 

IČ: 70963452 

Sestavená ke dni 31.12,2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 24. 3.2020. 08:55:31 

OSTATNÍ FOHDY 

F. Doplňující informace k fondům dčetní jednotky 

  
    

  

  

  

Položka 
=i BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

* číslo Název OBDOBÍ 

0.£. Počáteční stav fondu k 1. I. 500 000,00 

G.II. Tvorba fondu 

3, Přebytky hospodaření z minulých let 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určenyk využití v běžném roce 

3. Převody prostředků z rozpočtu během rokudo účelových peněžních fondů 

4. Ostatní tvorha řondu 

G.III. Čerpání fondu 

6.IV. Konečný stav fondu 500 000,00     
  

13 

ht 

  

 
S

tr
a
n
a
 4

0



STAVBY 

Okamžik sestavení: 24, 3.2020. 08:55:31 

6. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby“ výkazu rozvahy 

== E ÚČETNÍ opBDOBDÍ — 

Název položky BĚŽNÉ 
= — MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO 

6, 

6.1. 

6.2. 

G.3. 

G.4. 

6.5. 

6.6.   

  
číslo 

položky 

==   

PRILOHA 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Časké dědictví UNESCO 

Bří Šťastných 1000 
Litomyšl 

57001 

Právní forma: 

Předmět činnosti; 

IČ: 70963452 

Sestavená ke dni 31.12.2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

    

    

  

    

stavby 

Bytové domy a bytové jednotky 

Budovy pro služby obyvatelstvu 

Jiné nebytové dony a nebytové jednotky 

Komunikace a vetejné osvětlení 

Jině inženýrské sítě 

Ostatní stavby             
  

l4  S
tr

a
n
a
 4

1



PŘÍLOHA 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

České dědictví UNESCO 

Bří Šťastných 1000 
Litomyšl 
57001 

Právní forma: 

Předmět činností: 

IČ; 70963452 

Sestavená ke dni 31,12,2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 24. 3.2020. 08:55:31 

POZEMKY 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1, Pozenky" výkazu rozvahy 

    

    

  

  

      

. — o ÚČETNÍ OBDOBÍ. == 
Číslo 

položky Házev položky BĚŽNÉ 
HINUBÉ 

BRUTTO KOREKCE NBTTO 

H. Pozemky 

Esa Stavební pozemky 

H.2. Lesní pozemky 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, čybníky 

H.4. Zastuvění plocha 

H.3: Ostatní pozemky           

ha  S
tr

a
n
a
 4

2



PŘÍLOHA 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

České dědictví UNESCO 

Bří Šťastných 1000 
Litomyšl 
57001 

Právní forma: 

Předmět činnosti: 

IČ: 70983452 

Sestavená ke dni 31.12.2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 24. 3.2020. 08:55:31 

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění režlnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

čislo 

  

Název položky   

  

  

položky- BĚŽNÉ MINULÉ 

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 

Fi Náklady z přecenění raflnou hodnotou majetku určeného * prodejí podle $ 64 

X 2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou         
  

16 

00  S
tr

a
n
a
 4

3



pH A 

  

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Česká dědictví UNESCO 

Bří Šťastných 1000 
Litomyšl 
57001 

Právní forma: 

Předmět činnosti; 

IČ: 70963452 

Sestavená ke dni 31.12.2019 
(v Kč, 

Okamžik sestavení: 24, 3.2020. 08:55:31 

J. Doplňující informace k položce "R.IT.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu získu a ztráty 

P 

  

  

Číslo 
oložky 

  
mm 

Odesláno dů: yř 

Názav položky 

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

Výnosy z přecenění rěálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64 

- BleCon*ní režinou hodnotou 

  
  

Podpis osoby odpovědná 

    Orsoft 20.1. "7 

17 

of 

s přesností na dvě desetinná místa) 

— Účemi opnoaí 

BĚŽNÉ © MINULÉ 

Okamžik sestaveni: 
24. 3.2020 
08:55:31   

(ORTEK spol, 8 r.o, Hradec Králové

S
tr

a
n
a
 4

4



A|F= AUDIT TEAM, s.r.o. 
Jeremenkova 1211/40b, Hodolany 779 00 Olomouc 

— V IČ: 294 53 41] 

Zpráva nezávislého 
auditora 

o výsledku přezkoumání hospodaření 

Podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, auditorského standardu č. 52, dalších relevantních přepisů vydaných 
Komorou auditorů České republiky, podle ustanovení 5 42 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení 610 zákona č. 
420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 420/2004 
Sb.“). 

České dědictví UNESCO, d.s.o, 
Bří Šťastných 1000, 570 01 Litomyšl 
IČO: 70 96 34 52 

za období 

01.01.2019 — 31.12.2019 

bd 

 

S
tr

a
n
a
 4

5



AUDIT TEAM, s.r.o. 
Jeremenkova 1211/40b, Hodolany, 779 00 Olomouc 
IC: 294 53 41i 

Obsah zprávy: 

1. Identifikace nezávislého auditora 

2. Identifikace účetní jednotky 

3. Předmět ověření 

4. Příjemce zprávy 

5, Zpráva nezávislého auditora 

přílohy: 

e« © Rozvaha k 31.12.2019 

e © Výkaz zisku a ztráty za období 1.1.2019 - 31.12.2019 

s © Příloha k účetní závěrce k 31.12.2019 

o © Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu za období 1.1.2019 — 31.12.2019 

1. Identifikace nezávislého auditora 

Ověřování účetní závěrky provedla auditorská společnost AUDIT TEAM, s.r.o. se sídlem 

Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc - Hodolany. Společnost je zapsána v obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 54463 pod identifikačním číslem 

294 53 411. 

Pro oblast auditorské činnosti je společnost AUDIT TEAM, s.r.o. držitelem auditorského oprávnění 

a evidována Komorou auditorů České republiky pod evidenčním číslem 536. Její činnost je odbor- 

ně garantována Ing. Markem Prachařem - statutárním auditorem evidovaným Komorou auditorů 

České republiky pod evidenčním číslem 2267. | 

Ověřování provedl: 

Odpovědný auditor: 

Asistent auditora: 

Asistentka auditora: 

  

2. Identifikace účetní jednotky 

Název: České dědictví UNESCO, d.s.o. 
Sídlo: Bří Šťastných 1000, 570 01 Litomyšl 
IČ: 70 96 34 52 

b3

S
tr

a
n
a
 4

6



3. Předmět ověření 

Předmět: Přezkoumání hospodaření 

Za období: 2019 

hod- 

4. Příjemce zprávy 

Příjemcem zprávy nezávislého auditora je statutární orgán účetní jednotky: 

5, Zpráva nezávislého auditora 

Zpráva nezávislého auditora je uvedena na samostatném listě. 

94

S
tr

a
n
a
 4

7



[= AUDIT TEAM, s.r.o. 
— O Jeremenkova 1211/40b, Hodolany 779 00 Olomouc 
— W IČ: 2945341   

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

Hawr 

Podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, auditorského standardu č. 52, dalších relevantních přepisů vydaných Komorou auditorů 

České republiky, podle ustanovení 8 42 zákona č, 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů a podle ustanovení 610 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hos- 

podaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpi- 

sů (dále jen „zákon č, 420/2004 Sb.“). 

pro dobrovolný svazek obcí 

České dědictví UNESCO 

za období od 1.1.2019 do 31.12.2019 

I. © VŠEOBECNÉ INFORMACE 

Statutární oraán územního samosprávného celku (dále jen „územní celek“): 

Auditorská společnost: 

AUDIT TEAM, s.r.o., č. opr, 536 při KAČR 

Jména osob 70 ——— ——= územního celku: 

Vymezení pravomoci auditora k provedení přezkoumání hospodaření územního celku: 

Auditorská společnost provedla přezkoumání hospodaření územního celku v souladu s ustanove- 

ním $ 4 odst, 7 zákona č. 420/2004 Sb,, ustanovením 6 2 písm. c) zákona č. 93/2009 Sb., o audi- 

torech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Místo přezkoumání: 

Bří Šťastných 1000, 570 01 Litomyšl 

95

S
tr

a
n
a
 4

8



Období, ve kterém bylo přezkoumání hospodaření provedeno: 

* © Dílčí přezkoumání hospodaření proběhlo dne 11.11.2019 

o | Závěrečné přezkoumání hospodaření proběhlo dne 26.3.2020 

Určení zahájení a ukončení přezkoumání hospodaření územního celku auditorskou společností: 

Ověřovací zakázka byla zahájena: úvodním jednáním se zástupci územního celku dne 

11.11.2019 

Závěrečný úkon ověřovací zakázky předcházející vyhotovení zprávy: ověření výpočtu poměro- 

vých ukazatelů dne 26.5.2020 

II. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení 5 2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., údaje o roč- 

ním hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle 8 17 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000 

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to: 

a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových pro- 

středků, 
b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 

c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 

d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy 

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými 

nebo fyzickými osobami, 

e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 

f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími pro- 

středky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 

g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k 

rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám, 

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením 8 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. jsou dále 

  
oblasti: | | 

a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 

b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 

c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkouma- 

ných orgánem dohledu podle zákona č, 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, 
d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 

e) ručení za závazky fyzických a právnických osob, 

f zastavování movitých a nernovitých věcí ve prospěch třetích osob, 

g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 

h) účetnictví vedené územním celkem, 
i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 

III, HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

Předmět přezkoumání podle ustanovení $3 zákona č, 420/2004 Sb. (viz bod II, této zprávy) se 

ověřuje z hlediska: 

Souhlasí na aktuální znění platné od 20.11.2018, web KAČR. 

C
I
T
 

Do
 

 

S
tr

a
n
a
 4

9



a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, 

b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 

c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich 

použití, 
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

Právní předpisy použité při přezkoumání hospodaření pokrývající výše uvedená hlediska jsou uve- 

deny v příloze A, která je nedílnou součástí této zprávy. 

IV. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTÍ 

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a finančních 

výkazech, je odpovědný statutární orgán dobrovolného svazku obcí České dědictví UNESCO, 

Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku pře- 

zkoumání hospodaření, Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem č. 93/2009 

Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, auditorským stan- 

dardem č. 52 a dalšími relevantními přepisy vydanými Komorou auditorů České republiky a 

s ustanoveními 8 2, 3 a 10 zákona č. 420/2004 Sb, V souladu s těmito předpisy jsme povinni do- 

držovat etické normy a naplánovat a provést přezkoumání hospodaření tak, abychom získali ome- 

zenou jistotu, zda hospodaření dobrovolného svazku obcí České dědictví UNESCO je 

v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření (viz bod III. této zprávy). 

V. — RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ 

Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí České dědictví 

UNESCO byly použity postupy ke shromáždění dostatečných a vhodných důkazních informací. 

Tyto postupy jsou svým rozsahem menší než u zakázky poskytující přiměřenou jistotu a jsou au- 

ditorem aplikovány na základě jeho odborného úsudku včetně vyhodnocení rizik významných 

(materiálních) chyb a nedostatků. Při vyhodnocování těchto rizik auditor bere v úvahu vnitřní kon- 

trolní systém dobrovolného svazku obcí České dědřetví UNESCO. Použité postupy zahrnují 

výběrový způsob šetření a významnost (materialitu) jednotlivých skutečností. 

I 

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření dobrovolného 

svazku obcí České dědictví UNESCO je uvedeno v samostatné příloze D, která je nedílnou 

součástí této zprávy. V rámci přezkoumání hospodaření územníno celku dobrovolného svazku 

obcí České dědictví UNESCO činil auditor i další kroky a využíval i další informace, které nejsou 

součástí tohoto označení. 

VT. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí České 

dědictví UNESCO jsme nezjistili žádnou skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že pře- 

zkoumávané hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech. v souladu 

s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě III. této zprávy. 

Souhlasí na aktuální znění platné od 20.11.2018, web KAČR. 

"T 

 
S

tr
a
n
a
 5

0



B. VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ 

Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dob- 

rovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedli závěr 

podle ustanovení 8 10 odst, 2 písm. d) a odst, 3 cítovaného zákona. Toto ustanovení vyžaduje, 

abychom ve své zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při přezkoumání hos- 

podaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez ohledu na je- 

jich významnost (materialitu) a jejich vztah k hospodaření dobrovolného svazku obcí České 

dědictví UNESCO jako celku. 

Při přezkoumání hospodaření územního celku dobrovolného svazku obcí České dědictví 

UNESCO za rok 2019 jsme v souladu s ustanovení 10 odst. 3 písm. a) zákona č 

420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 

svazků ohcí, ve znění pozdějších předpisů nezjistili chyby a nedostatky. 

C. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADMÁ RIZIKA 

Na základě zjištění podle ustanovení $ 10 odst, 2 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb,, o přezkoumá- 

vání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších 

nebyla zjištěna případná rizika, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku 

dobrovolného svazku obcí České dědictví UNESCO v budoucnosti. 

D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU A PODÍL ZASTAVENÉHO MAJETKU NA 

CELKOVÉM MAJETKU 

  

Podíl pohledávek na rozpočtu 

  

  

  

  

A Vymezení pohledávek 60,80 Kč 

B | Vymezení rozpočtových příjmů 2.433.004,00 Kč 

A/B*100% Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu 0,00 %     
  

Podíl závazků na rozpočtu 

  

  

  

    

E Vymezení závazků 55.194,00 Kč 

B Vymezení rozpočtových příjmů 2.433.004,00 Kč 

C/B* 100 % Výpočet podílu závazků na rozpočtu 2,27 % 
  

  

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 

  

  

    D Vymezení zastaveného majetku 0,00 Kč 

E Vymezení majetku pro výpočet ukazatele 0,00 Kč 

D/E* 100 % Výpočet podílu zastaveného majetku na celko- 

vém majetku 0,00 %       
Souhlasí na aktuální znění platné od 20.11.2018, web KAČR. 

x 

   
S

tr
a
n
a
 5

1



E. Vyjádření k poměru dluhu územního celku k poměru jeho příjmů za poslední čtyři 

rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost 

Zákon č. 420/2004 Sb, stanoví, abychom v naší zprávě uvedli výrok o tom, že dluh územního 

celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky. V opačném přípa- 

dě jsme povinni uvést, o kolik dluh územního celku překročil průměr jeho příjmů. 

Dluh dobrovolného svazku obcí České dědictví UNESCO nepřekročil 60 % průměru jeho pří- 

jmů za poslední čtyři rozpočtové roky. 

VII. Další informace 

Stanovisko územního celku k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 

Přílohou této zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření není písemné stanovisko dle 8 7 písm. 

c) zákona č. 420/2004 Sb. 

V Olomouci, dne 15.4.2020 

  

  

Kulaté razítko:    
  

  

AUDIT TEAM, s.r.o, 

Jeremenkova 1211/40b | Po 

779 00 Olomouc - Hodolany zpř 

(č, opr. auditorské společnosti 536) 

  
Souhlasí na aktuální znění platné od 20.11.2018, web KAČR. 

39

S
tr

a
n
a
 5

2



Přílohy zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření: 

  

  

Příloha A Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným 

hospodařením auditor ověřil ANO 

  

Příloha B Detailní popls zjištěných chyb a nedostatků podle $ 10 odst. 3 

písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb. a označení dokladů a 
jiných materiálů, ze kterých jednotlivá zjištění vycházejí 

NE 

  

Příloha C Stanovisko orgánu územního celku oprávněného jednat jeho 

jménem, resp. statutárního orgánu dobrovolného svazku obcí, 

dle požadavku ustanovení 5 7 písm. c) zákona č. 420/2004 

Sb. 

NE 

  

Příloha D   Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při pře- 
zkoumání hospodaření   ANO 

  

Souhlasí na aktuální znění platné od 20.11.2018, web KAČR. 

(00 

  

 S
tr

a
n
a
 5

3



L 
ČESKÉ DĚDICTVÍ 

UNESCO 

Den zahájení inventarizace; 31. 12. 2019 
Den skončení inventarizace: 16, 1. 2020 

INVENTARIZACNÍ ZPRAVA 
o provedení řádné inventarizace provedené na základě příkazu předsedy sdružení 

České dědictví UNESCO 

k provedení inventarizace majetku a závazků v roce 2019 ze dne 22, 11. 2019 

Způsob zjišťování skutečných stavů majetku: fyzickou-dokladovou inventurou. 

Inventarizované účty: 
  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

Číslo účtu Název účtu Účetní stav Skutečný Rozdíl 
JE V Kč stavvKč | 

01850 | | Drobný dl.nehm.májet. 114 668,00 | © 114 668,00 |- 0 

022 50 Samostat.movité véci 3 534 520,00 3 534 520,00 0 

02800 Drobný dl.hmotný maj. 14 472,00 14 472,00 0 

028 50 Drobný dl.hmotný maj. 473 185,00 473 185,00 0 

088 00 | Oprávky k drob.dl.hmot.m 471 632,00 471632,00|.-©©—©—©—©©©— 0) 
11200| | Materiál na skladě | © 754 583,18. || 754 583,18 0 

132 00 Zásoby zboží na skladě 154 860,96 154 860,96 O MOM 

23150 Běžný účet - KB 1 630 538,32 1630 538,32, 0 

231 70 Běžný účet - KB, Fond 500 000,00 500 000,00 0 

O 1 pomoci památ.ČDU“ 
23160 Běžný účet - ČNB 501,95 501,95 m 0 

311 50 | Pohledávky za odběrateli | 304,00 304,00 

32100 Dodavatelé 0,00 0,00 — 

33150 | Závazky za zaměstnávat. 41 090,00 41 090,00 0 
(31400 | Krátkodobé poskyt. zálohy 0,001- 0,00, © 
(© 32400| Krátkodobé přijaté zálohy | — 0,00 0,00 0 
(33630 -Závazky ze SP| © 4069,00 4 069,00 0 

33700, —— Závazky ze ZP 1755,00| 1 755,00 0 

-34250 Závazky-ost.přím.daně | © 8 280,00 8 280,00 0 

348 00 Pohledávky zá 0,00 0,00 0 

vybr.míst.vlád.istitucemi m 

374 30 | Krátkodobé přijaté zálohy 430 000,00 430 000,00 0 

378 00 | Ostatní krátkodobé závaz. | 0,00, 0,00,- O 
-38400 Výnosy příštích období 200 000,000 200 000,00 

388 00 Dohadné účty aktivní | © 430 000,00 430 000,00 0 
401 00 Jmění účetní jednotky 4710 164,35 4 710 164,35 0 

406 00 Oceňovací rozdíly při 1 448 437,00 1 448 437,00 0 

© změně metody ooo, M I 

408 00 Opravy předcházejících 307 860,00 307 860,00 0 

O účetních období O n 

419 01 Ostatní fondy 500 000,00 500 000,00 0 

432 00 Nerozdělený zisk 294 780,20 294 780,20 0 

CELKEM 16 025 700,96 | 16 025 700,96 0             
  

  

“ 

 

S
tr

a
n
a
 5

4



Zápis obsahuje 24 příloh. 

Inventarizační komise konstatovala: 
a) je zajištěna hmotná odpovědnost za majetek, 
b) je zajištěna ochrana a využití majetku, 
c) je zajištěno řádné udržování stavu majetku. 

Porovnáním fyzického stavu s evidencí majetku nebyly zjištěny Žádné rozdíly. 

Jména členů inventarizační komise: Podpisy členů inventarizační komise: 

  

   

Předseda: 

Člen: 

Člen: 

  

Datum vyhotovení inventarizačního zápisu: 16. 1. 2020 

ganizace 

  m 

ČESKÉ DĚDICTVÍ | 
| UNĚSČO | 

ži ž 
  

Cd

S
tr

a
n
a
 5

5



Ž Příloha č. 

P 
Li 

ČESKÉ DĚDICTVÍ: 
UNESCO 

  

INVENTURNÍ SOUPIS ÚČTU“ 01850 ke dni 31. 12. 2019 

018 50 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

Druh provedení inventury: dokladová 
Inventura zahájena: 31.12.2019 Inventura ukončena: 16.1. 2020 

Účetní stav ke dni 31. 12. 2019: 114 668,00 Kč 

Skutečný stav ke dni 31. 12. 2019: 114 668,00 Kč 

Rozdíl; 0 

Příloha: karta drobného dlouhodobého nehmotného majetku 

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav. 

Inventarizační komise: 

   
  

Předseda: 

Členové: 

m | V Litomyšli dne 16.1.2020 | E ČESKÉ DĚDICTVÍ 

UNESCO 
P 2     

(63

S
tr

a
n
a
 5

6



+„* 

JE | | 
SESKÉ DĚDICTVÍ! 

| UNESCO | 

INVENTURNÍ SOUPIS ÚČTU 02250 ke dni 31. 12. 2019 

022 50 Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 

Druh provedení inventury: fyzická 

Inventura zahájena: 31.12.2019 Ukončena: 16.1. 2020 

Účetní stav ke dni 31. 12. 2019: 3 534 520,00 Kč 

Skutečný stav ke dni 31. 12. 2019: 3 534 520,00 Kč 
Rozdíl: O 

Příloha: karta „Samostatné movité věci a soubor movitých věcí“ 

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav. 

Inventarizační komise: 

Předseda: 

Členové:    
V Litomyšli dne 16.1.2020 

  

SB ČESKÉ DĚDICTVÍ | 
| Bdi UNESCO | 
O 2| 

64 

Příloha č. ©

S
tr

a
n
a
 5

7



LE 
ČESKÉ DĚDICTVÍ 

UNESCO 

Příloha č. d 

  

  

(INVENTURNÍ SOUPIS ÚČTU 02800 kedni 31. 12. 2019 

028 00 Drobný dlouhodobý hmot. majetek 

Druh provedení inventury: fyzická 

Inventura zahájena: 31.12.2019 Inventura ukončena: 16.1.2020 

Účetní stav ke dní 31. 12. 2019: 14 472,00 Kč 

Skutečný stav ke dni 31. 12. 2019: 14 472,00 Kč 

Rozdíl: 0 

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav. 

Inventarizační komise: 

Předseda: 

Členové: 

  

V Litomyšli dne 16.1.2020 

    

| 

E Ta 
| 

| 
UNESCO 

    

As  

S
tr

a
n
a
 5

8



» 

UM ČESKÉ DĚDICTVÍ, 

INVENTURNÍ SOUPIS ÚČTU 02850 ke dni 31. 12. 2019 
  

028 50 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

Druh provedení inventury: fyzická 

Inventura zahájena: 31.12. 2019 Ukončena: 16. 1. 2020 

Účetní stav ke dni 31. 12. 2019: 473 185,00 Kč 

Skutečný stav ke dni 31. 12. 2019: 473 185,00 Kč 

Rozdíl; 0 

Příloha: karta drobného dlouhodobého hmotného majetku 

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav. 

Inventarizační komise: 

Předseda: 

Členové;    
V Litomyšli dne 16.1.2020 

  

| | 
| ŘE ČESKÉ DĚDICTVÍ | 

| UNESCO 

  
(C 

Příloha č. * :

S
tr

a
n
a
 5

9



příloha zd 

nn
 

 „- 

U 
ESKÉ DĚDICTVÍ 

PP NESCO | 

| INVENTURNÍ SOUPIS ÚČTU 08800 | kedni 31.12.2019 < 

088 00 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 

Druh provedení inventury: dokladová 

Inventura zahájena: 31.12. 2019 Ukončena: 16, 1. 2020 | 

Účetní stav ke dni 31. 12. 2019: 471 632,00 Kč | 

Skutečný stav ke dni 31. 12. 2019: 471 632,00 Kč 

Rozdíl: 9) 

Příloha: výpis z účetnictví 

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav. 

Inventarizační komise: 

Předseda: 

Členové:    
V Litomyšli dne 16. 1. 2020 

  

a 
m Že 

ČESKÉ DĚDICTV 
LE UNESCO TM | 

hra a 

6

S
tr

a
n
a
 6

0



Příloha č. £. 

a I i 
l 
l 

ČESKÉ DĚDICTVÍ: 
1 UNESCO 

  

  

INVENTURNÍ SOUPIS ÚČTŮ 132 00, 112 00 m | 

ke dni 31.12. 2019 

132 00 Zboží na skladě 

112 00 Materiál na skladě 

Druh provedení inventury: fyzická 

Inventura zahájena: 31.12.2019 Ukončena: 16, 1. 2020 

Účetní stav ke dni 31. 12. 2019: 909 444,14 Kč 

Skutečný stav ke dni 31, 12. 2019: 909 444,14 Kč 

Rozdíl: 0 

příloha: Evidence propagačních předmětů ČDU 

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav. 

Inventarizační komise: 

Předseda: 

Clenové:    
V Litomyšli dne 16.1.2020 

EP ČESKÉ DĚDICTVÍ | 
RE UNESCO 

  

2 
O —rm»e 

———— 

(8

S
tr

a
n
a
 6

1



M 
B DĚDICTVÍ 
UNESCO 

  

(INVENTURNÍ SOUPIS ÚČTU 23150 ke dni 31.12.2019 

231 50 Běžný účet v Komerční bance 

Druh provedení inventury: dokladová 

Inventura zahájena: 31.12.2019 Inventura ukončena: 16.1.2020 

Účetní stav ke dni 31. 12, 2019: 1 630 538,32 Kč 

Skutečný stav ke dni 31. 12. 2019: 1 630 538,32 Kč 

Rozdíl: 0 

Příloha: výpis z účtu 19-1132080297/0100 za měsíc prosinec 2019 

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav. 

Inventarizační komise: 

Předseda: 

Členové: 

  

V Litomyšli dne 16.1.2020 
o 

  

p | PHY ZESKÉ DĚDICTVÍ | 
" ká NESCO 

69   

Příloha č. £

S
tr

a
n
a
 6

2



*" 

nění 
CTVÍ! 

Příloha č. £ 

  

INVENTURNÍ SOUPIS ÚČTU 23170 kedni 31, 12. 2019 
  

231 70 Fond „Konto pomoci památkám UNESCO" - 

Běžný účet v Komeréní bance 

Druh provedení inventury: dokladová 

Inventura zahájena: 31.12. 2019 Inventura ukončena: 16.1.2020 

Účetní stav ke dni 31. 12. 2019: 500 090,00 Kč 

Skutečný stav ke dni 31. 12. 2019: 500 090,00 Kč 

Rozdíl: 0 

Příloha: výpis z účtu 19-1132080297/0100 za měsíc prosinec 2019 

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav. 

Inventarizační komise: 

Předseda: 

Členové:    
V Litomyšli dne 16.1.2020 

    

© ČESKÉ DĚDICTVÍ 

LÁ UNESCO 

  

+o

S
tr

a
n
a
 6

3



dd 
Příloha č. F 

U 
ČESKÉ DĚDICTVÍ 
UNESCO. | 

(INVENTURNÍ SOUPIS ÚČTU 23160 kedni 31.12.2019 

231 60 Běžný účet v České národní banky 

Druh provedení inventury: dokladová 

Inventura zahájena: 31,12.2019.— Inventura ukončena: 16,1. 2020 

Účetní stav ke dni 31. 12. 2019: 501,95 Kč 

Skutečný stav ke dni 31. 12. 2019: 501,95 Kč 

Rozdíl: 0 

Příloha: výpis z účtu 94-11318591/0710 za měsíc prosinec 2019 

  

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav. 

Inventarizační komise: 

Předseda: 

Členové:    
V Litomyšli dne 16.1.2020 

p, 

7 ZESKÉ DĚDICTVÍ | 
fa E linii UNESCO | 

   

S
tr

a
n
a
 6

4



příloha č Z - 

INVENTURNÍ SOUPIS ÚČTU 31150 kedni 31, 12. 2019 

311 50 Pohledávky za odběrateli 

Druh provedení inventury: dokladová 

Inventura zahájena: 31.12. 2019 Ukončena: 16. 1. 2020 

Účetní stav ke dni 31. 12. 2019: 304,00 Kč 

Skutečný stav ke dni 31. 12. 2019: 304,00 Kč 

Rozdil: 0 

Příloha: výpis.z účetnictví 

  

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav. 

Inventarizační komise: 

Předseda: 

Clenové:    
V Litomyšli dne 16.1.2020 

= 

ČESKÉ DĚ u ž úvesco EDICTVÍ | 

—d

S
tr

a
n
a
 6

5



Příloha č. Z 

*» . 
UH 

ČESKÉ DĚDICTVÍ, 
L UNESCO | 

  

[INVENTURNÍ SOUPIS ÚČTU 32100 | kedni 31.12.2019 

321 00 Dodavatelé 

Druh provedení inventury: dokladová 

Inventura zahájena: 31.12. 2019 Ukončena: 16. 1. 2020 

Účetní stav ke dni 31. 12. 2019: 0,00 Kč 

Skutečný stav ke dni 31. 12. 2019: 0,00 Kč 

Rozdíl: 
0 

Příloha: výpis z účetnictví 

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav. 

Inventarizační komise: 

Předseda: 

Clenové:    
V Litomyšli dne 16. 1. 2020 

EV ČESKÉ DĚDICTVÍ | 
Rk ÚNESCO | 

   

S
tr

a
n
a
 6

6



A 
Příloha č, .... 

ČESKÉ DĚDICTVÍ! 
UNESCO | 

(INVENTURNÍ SOUPIS ÚČTU 31400 kedni 31. 12. 2019 

314 00 Krátkodobé poskytnuté zálohy 

Druh provedení inventury: dokladová 

Inventura zahájena: 31.12. 2019 Ukončena: 16.1. 2020 

Účetní stav ke dni 31. 12. 2019: 0,00 Kč 

Skutečný stav ke dni 31, 12. 2019: 0,00 Kč 

Rozdíl: 0 

příloha: 

  

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav. 

Inventarižační komise: 

Předseda: 

Členové:    
V Litomyšli dne 16.1.2020 

    

| SBB 2 
| E ÚNES ICTVÍ 

——— 

+

S
tr

a
n
a
 6

7



ť 
Příloha č. 

ČESKÉ DĚDICTVÍ 
UNESCO 

[TNVENTURNÍ SOUPIS ÚČTU 32400 kedni 31.12.2019 
  

324 00 Krátkodobé přijaté zálohy 

Druh provedení inventury: dokladová 

Inventura zahájena: 31.12. 2019 Inventura ukončena: 16.1.2020 

Účetní stav ke dni 31. 12. 2019: 0,00 Kč 

Skutečný stav ke dni 31. 12. 2019: 0,00 Kč 

Rozdil: 0 

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav, 

Inventarizační kornise: 

Předseda: 

Členové:    
V Litomyšli dne 16.1.2020 

a me 
——— 0 

! ČESKÉ DĚDICTVÍ | 
| ů UNESCO m 
NNN) 2| 

 

S
tr

a
n
a
 6

8



+ | 
= 

ČESKÉ DĚDICTVÍ 
UNESCO 

[INVENTURNÍ SOUPIS ÚČTŮ 331xx, 336xx, 337xx, 342xx 
| ke dni 31. 12. 2019- 

331 50 Závazky za zaměstnanci 

Druh provedení inventury: dokladová 

Inventura zahájena: 31.12. 2019 Ukončena: 16. 1. 2020 

Účetní stav ke dni 31. 12. 2019: 41 090,00 Kč 

Skutečný stav ke dni 31. 12. 2019: 41 090,00 Kč 

Rozdíl: 0 

336xx, 337xx Závazky ze SP a ZP 

Druh provedení inventury : dokladová 

Účetní stav ke dni 31. 12. 2019: 5 824,00 Kč 

Skutečný stav ke dni 31, 12. 2019: 5 824,00 Kč 

Rozdíl: 0 

342 50 Závazky ostat.přímé daně 

Druh provedení inventury : dokladová 

Účetní stav ke dni 31. 12. 2019: 8 280,00 Kč 

Skutečný stav ke dni 31. 12. 2019: 8 280,00 Kč 

Rozdil: 0 

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav. 

Inventarizační komise: 

Předseda: 

Členové: 

  

V Litomyšli dne 16.1.2020 

(P CEsKÉ DĚDICTVÍ 
2 ÚNESCO 

-————- o ———— 

6 
  

f, 

Příloha č, P

S
tr

a
n
a
 6

9



a 

Příloha č. Z/ * 

Li 

E
 

o 
s 

m
 

ČESKÉ DĚDICTVÍ, 
UNESCO | 

  

[INVENTURNÍ SOUPIS ÚČTU 34800 | kedni 31. 12. 2019 
  

348 00 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 

Druh provedení inventury: dokladová 
Inventura zahájena: 31.12, 2019 Ukončena: 16. 1. 2020 

Účetní stav ke dni 31. 12. 2019: 0,00 Kč 

Skutečný stav ke dni 31. 12. 2019: 0,00 Kč 

Rozdíl: 0 

Příloha: výpis z účetnictví 

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav. 

Inventarizační komise: 

Předseda: 

Členové:    
V Litomyšli dne 16, 1, 2020 

 

S
tr

a
n
a
 7

0



Příloha č. 76 

ČESKÉ DĚDICTVÍ 
NECO | 

  

INVENTURNÍ SOUPIS ÚČTU 37430 | kedni 31.12.2019 

374 30 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 

Druh provedení inventury: dokladová 

Inventura zahájena: 31.12. 2019 Ukončena: 16. 1. 2020 

Účetní stav ke dni 31, 12. 2019: 430 000,00 Kč 

Skutečný stav ke dní 31. 12. 2019: 430 000,00 Kč 

Rozdíl: 
0 

Příloha: výpis z účetnictví 

  

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav. 

Inventarizační komise: 

Předseda: 

Členové:    
V Litomyšli dne 16, 1. 2020 

o 
p —— m 

=c R ; bř neš DĚDICTVÍ 

2 ca  

S
tr

a
n
a
 7

1



Přiloha č. „Z : 

ME 

ČESKÉ DĚDICTVÍ 
UNESCO | 

  

| INVENTURNÍ SOUPIS ÚČTU 37800 | kedni 31.12.2019 — 
  

378 00 Ostatní krátkodobé závazky 

Druh provedení inventury: dokladová 

Inventura zahájena: 31.12. 2019 Ukončena: 16. 1. 2020 

Účetní stav ke dni 31. 12. 2019: 0,00 Kč 

Skutečný stav ke dni 31. 12. 2019: 0,00 Kč 

Rozdil: 0 

Příloha: výpis z účetnictví 

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav, 

Inventarizační komise: 

Předseda: 

Členové:    
V Litornyšli dne 16. 1. 2020 

  

— 

| 65 ČESKÉ DĚDICTVÍ | 
i UNESCO | 

2| £ 

4

S
tr

a
n
a
 7

2



" 

Přilohoě ŽŤ * 

-M 

ŽESKÉ DĚDICTVÍ: 
UNESCO 

| INVENTURNÍ SOUPIS ÚČTU 38400 | kedni 31. 12. 2019 

384 00 Výnosy příštích období 

Druh provedení inventury: dokladová 

Inventura zahájena: 31.12. 2019 Ukončena: 16. 1. 2020 

Účetní stav ke dni 34. 12. 2019: 200 000,00 Kč 

Skutečný stav ke dni 31. 12. 2019: 200 000,00 Kč 

Rozdíl: 0 

Příloha: výpis z účetnictví 

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav. 

Inventarizační komise:   

Předseda: 

Členové:    
V Litomyšli dne 16. 1. 2020 

  

GB ČESKÉ DĚDICTVÍ 
Rai UNESCO | 

2 

80

S
tr

a
n
a
 7

3



Přiloha č. 27 

ZESKÉ DĚDICTVÍ: 
UNESCO | 

[1 INVENTURNÍ SOUPIS ÚČTU 38800 | kedni 31. 12. 2019 
  

388 00 Dohadné účty aktivní 

Druh provedení inventury: dokladová 

Inventura zahájena: 31.12. 2019 Ukončena: 16, 1. 2020 

Účetní stav ke dni 31. 12. 2019: 430 000,00 Kč 

Skutečný stav ke dni 31. 12. 2019: 430 000,00 Kč 

Rozdil: 0 

Příloha: výpis z účetnictví 

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav, 

Inventarizační komise: 

Předseda: 

Členové:    
V Litomyšli dne 16. 1. 2020 

mi ne 

  

SY ČESKÉ DĚDICTVÍ 
LE ÚNESCO | 

AA

S
tr

a
n
a
 7

4



Příloha č, ŽÚ , 

+ 

m = 
ESKÉ DEDICI rv 
UNESCO | 

| INVENTURNÍ SOUPIS ÚČTU 40100 ke dni 31. 12. 2019 — 

401 00 Jmění účetní jednotky 

Druh provedení inventury: dokladová 

Inventura zahájena: 31.12.2019 Inventura ukončena: 16.1.2020 

Účetní stav ke dni 31. 12. 2019: 4 710 164,35 Kč 

Skutečný stav ke dni 31. 12, 2018: 4 710 164,35 Kč 

Rozdíl: 0 

Příloha: výpis z účetnictví 

  

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav, 

Inventarizační komise: 

Předseda: 

Členové:    
V Litomyšli dne 16.1.2020 

——— 
E oa 

O4 ČESKÉ DĚDICTVÍ 
UNESCO | 

= Ž n 

4

S
tr

a
n
a
 7

5



27. Příloha č. „£, 

m Ž 
Li 

ŽESKÉ DĚDICTVÍ: 

| INVENTURNÍ SOUPIS ÚČTU 40600 kedni 31.12.2019- 

406 00 Oceňovací rozdíly při změně metody 

Druh provedení inventury: dokladová 
Inventura zahájena: 31.12.2019 Ukončena: 16.1. 2020 

Účetní stav ke dni 31. 12, 2019: i 448 437,00 Kč 
Skutečný stav ke dni 31. 12. 2019: | 1448 437,00 Kč 

Rozdíl: 0 

Příloha: výpis z účetnictví 

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav. 

Inventarizační komise: 
  

Předseda: 

Členové:    
V Litomyšli dne 16.1.2020 

83

S
tr

a
n
a
 7

6



R 
Příloha čí. 

 - 

CH, 
keské DĚDICTVÍ: 
| UNESCO 

  

| INVENTURNÍ SOUPIS ÚČTU 40800 | kedni 31.12.2019   

408 00 Opravy chyb minulých období 

Druh provedení inventury: dokladová 
Inventura zahájena: 31.12. 2019 Ukončena: 16. 1. 2020 

Účetní stav ke dni 31. 12. 2019: 307 860,00 Kč 
Skutečný stav ke dni 31, 12. 2019: 307 860,00 Kč 

Rozdil: 0 

Příloha: výpis z účetnictví 

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav. 

Inventarizační komise:   

Předseda: 

Členové:    
V Litomyšli dne 16, 1. 2020 

  

| 
» ČESKÉ DĚDICTVÍ 

ú DNESCO | 

M

S
tr

a
n
a
 7

7



L 
ČESKÉ DĚDICTVÍ: 
1 UNESCO | 

| INVENTURNÍ SOUPIS ÚČTŮ 41901 ke dni 31.12. 2019 

419 01 Ostatní fondy 

Druh provedení inventury: dokladová 
Inventura zahájena: 31.12.2019 Ukončena: 16. 1. 2020 

Účetní stav ke dni 31. 12, 2019: 500 000,00 Kč 
Skutečný stav ke dni 31, 12. 2019: 500 000,00 Kč 

Rozdíl: 0 

Příloha: výpis z účetnictví 

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav. 

Inventarizační komise: 

Předseda: 

Členové: 

  

V Litomyšli dne 16.1.2020 

m 
l m nn A 

$ E ČESKÉ DĚDICTVÍ ši UNESCO 
„| 
< 

E   

P 
Příloha č. 4 Ú

S
tr

a
n
a
 7

8



| ji 
ČESKÉ DĚDICTVÍ 

UNESCO 

INVENTURNÍ SOUPIS ÚČTU 43200 kedni31.12.2019 — | 
  

432 Nerozdělený zisk 

Druh provedení inventury: dokladová 
Inventura zahájena: 31.12. 2019 Inventura ukončena: 16.1.2020 

Účetní stav ke dni 31. 12. 2019: 294 780,20 Kč 
Skutečný stav ke dni 31. 12. 2019: 294 780,20 Kč 

Rozdíl: 0 

Stav zjištěný inventarizací souhlasí se stavem zjištěným na účetní stav. 

Inventarizační komise: 

Předseda: 

Členové:    
V Litomyšli dne 16.1.2020 

  

86

S
tr

a
n
a
 7

9


